
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

46
Serie Ordinaria - Giovedì 17 novembre 2016

SOMMARIO

A) CONSIGLIO REGIONALE
Deliberazione Consiglio regionale 8 novembre 2016 - n. X/1283
Presa d’atto delle dimissioni del Signor Umberto Ambrosoli dalla carica di Consigliere regionale, ai sensi dell’articolo 12, 
comma 3, del regolamento generale, e conseguente surrogazione  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   3

Deliberazione Consiglio regionale 8 novembre 2016 - n. X/1284
Convalida dell’elezione del Consigliere Silvia Piani .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   3

Deliberazione Consiglio regionale 8 novembre 2016 - n. X/1285
Convalida dell’elezione del Consigliere Sabrina Mosca    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   3

Deliberazione Consiglio regionale 8 novembre 2016 - n. X/1286
Nomina di un Consigliere regionale nella Consulta regionale per lo sviluppo della cooperazione in sostituzione del compo-
nente decaduto  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   4

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 8 novembre 2016 - n. X/5762
Adesione alla proposta di accordo di programma finalizzato alla rigenerazione e rivitalizzazione urbana del centro storico 
del comune di Morazzone (VA), con il restauro di Casa Macchi volto a consentirne la fruizione pubblica     .     .     .     .     .    .    .   5

Delibera Giunta regionale 8 novembre 2016 - n. X/5772
Anno del turismo in Lombardia - Approvazione di un programma di interventi per la valorizzazione del turismo e dell’attrat-
tività in Lombardia nell’ambito dell’Asse 2 dell’accordo di programma competitività con il sistema camerale lombardo    .    .    .   7

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

Presidenza
Decreto dirigente unità organizzativa 8 novembre 2016 - n. 11226
Prelievo dal fondo di riserva di cassa e relativi adeguamenti degli stanziamenti del bilancio di previsione 2016 e del relativo 
documento tecnico d’accompagnamento – 29° provvedimento      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    . 11

Decreto dirigente unità organizzativa 14 novembre 2016 - n. 11554
Approvazione modalità attuative delle «Linee guida per la concessione di contributi a enti, istituzioni, associazioni, comitati 
che promuovono iniziative e manifestazioni di rilievo regionale, anche a carattere internazionale, ai sensi della l.r. 12 settem-
bre 1986, n. 50»    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 21

D.G. Istruzione, formazione e lavoro
Decreto dirigente struttura 15 novembre 2016 - n. 11629
Approvazione ai sensi della d.g.r. n. X/4872 del 29 febbraio 2016 delle modalità di attuazione della componente «Sostegno 
agli studenti disabili» per l’anno scolastico 2016/2017      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    . 29

D.G. Reddito di autonomia e inclusione sociale
Comunicato regionale 27 ottobre 2016 - n. 146
Pubblicazione elenco avvocati e avvocate che hanno proficuamente frequentato il percorso formativo professionalizzante 
in materia di contrasto alla violenza sulle donne, finalizzato a garantire un’adeguata assistenza legale gratuita alle delle 
donne vittime di violenza      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    . 32

D.G. Agricoltura
Decreto dirigente unità organizzativa 16 novembre 2016 - n. 11702
Autorizzazione della ditta Torregiani S.A.S di Torregiani Mario & c. Con sede legale in Ruino Frazione Pometo (PV), all’effet-
tuazione del controllo funzionale e la taratura delle macchine per la distribuzione dei prodotti fitosanitari ai sensi della d.g.r. 
6 marzo 2015 - n.X/3233  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 41

Anno XLVI – N. 292 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  
redazione: p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Fabrizio De Vecchi – Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it



Serie Ordinaria n. 46 - Giovedì 17 novembre 2016

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.G. Infrastrutture e mobilità
Decreto dirigente struttura 16 novembre 2016 - n. 11701
Approvazione e sostituzione degli allegati A e B rettificati al decreto dirigenziale n. 10679 del 26 ottobre 2016 «Manifestazio-
ne di interesse per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo delle reti infrastrutturali per la ricarica 
dei veicoli alimentati ad energia elettrica (legge 7 agosto 2012, n. 134 – art. 17 septies) – d.g.r. n. X/5025 del 11 aprile 2016. 
Approvazione della graduatoria delle proposte progettuali ammissibili ed elenco delle proposte progettuali non ammissibili 
a finanziamento PNIre»    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 42



D.G. Infrastrutture e mobilità

Serie Ordinaria n. 46 - Giovedì 17 novembre 2016

– 42 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 16 novembre 2016 - n. 11701
Approvazione e sostituzione degli allegati A e B rettificati 
al decreto dirigenziale n.  10679 del 26 ottobre 2016 
«Manifestazione di interesse per la presentazione di proposte 
progettuali finalizzate allo sviluppo delle reti infrastrutturali per 
la ricarica dei veicoli alimentati ad energia elettrica (legge 
7 agosto 2012, n. 134 – art. 17 septies) – d.g.r. n. X/5025 del 
11 aprile 2016. Approvazione della graduatoria delle proposte 
progettuali ammissibili ed elenco delle proposte progettuali 
non ammissibili a finanziamento PNIre»

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA INFRASTRUTTURE PER LO 
SVILUPPO TERRITORIALE E LA MOBILITA’ SOSTENIBILE

Richiamato il decreto dirigente struttura del 26 ottobre 2016 
- n. 10679 avente ad oggetto «Manifestazione di interesse per 
la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo 
delle reti infrastrutturali per la ricarica dei veicoli alimentati ad 
energia elettrica (legge 7 agosto 2012, n.134 – art.17 septies) 
– D.g.r.n.X/5025 dell’11 aprile 2016.Approvazione della gradua-
toria delle proposte progettuali ammissibili ed elenco delle pro-
poste proget tuali non ammissibili a finanziamento PNIre»;

Preso atto che detto decreto è stato pubblicato sul BURL n. 43 
Serie Ordinaria - Venerdì 28 ottobre 2016 e sul sito istituzionale di 
Regione Lombardia www.regione.lombardia.it, sul sito www.tra-
sporti.regione.lombardia.it nella sezione «Mobilità elettrica;

Rilevato che nell’allegato A al decreto n.  10679/2016 «Gra-
duatorie delle domande e delle proposte progettuali ammissi-
bili a finanziamento: contributo ammissibile e contributo asse-
gnabile (tabella generale)», e conseguentemente nell’allegato 
B «Graduatorie delle domande e delle proposte progettuali am-
missibili a finanziamento: contributo ammissibile e contributo as-
segnabile (per ambiti di finanziamento)», sono state riscontrate, 
per errori di calcolo informatico e di trascrizione dati, le seguenti 
imprecisioni/refusi:

a. nella colonna «Importo progettuale» è indicata la 
somma totale € 14.330.972,18 anziché la somma di € 
14.424.009,18 che risulta essere quella esatta;

b. per il progetto identificato con il N° d’ordine 6 presenta-
to dal Comune di Mantova, nella colonna «Importo, pro-
gettuale ammissibile» è indicato l’importo di € 100.000,00 
anziché di € 97.600,00 che risulta essere quello esatto: 
conseguentemente nella colonna «Contributo ammissibi-
le» l’importo indicato di € 35.000,00 viene sostituito con 
l’importo esatto di € 34.160,00 specificando la motivazio-
ne nel campo note;

Verificato che dette imprecisioni/refusi sono state esaminate 
dalla Commissione Tecnica nella seduta del 10 novembre 2016 
come risulta da apposito verbale e che le rettifiche sono state 
apportate nel nuovo allegato A «Graduatorie delle domande e 
delle proposte progettuali ammissibili a finanziamento: contri-
buto ammissibile e contributo assegnabile (tabella generale) 
- Rettificato» e conseguentemente nell’allegato B «Graduatorie 
delle domande e delle proposte progettuali ammissibili a finan-
ziamento: contributo ammissibile e contributo assegnabile (per 
ambiti di finanziamento) – Rettificato» 

Considerato che le imprecisioni/refusi di cui trattasi non inci-
dono sulla graduatoria delle domande ammissibili di cui agli 
allegati A, B del decreto dirigenziale n. 10679/2016 e che per 
il rilievo b. è interessato, solo il Comune di Mantova per il pro-
getto denominato «Progetto di ricarica per veicoli elettrici «è@
Mantova»»;

Ritenuto pertanto, ai fini della completa esattezza dei dati, ap-
provare i nuovi allegati A e B rettificati di cui sopra che si allega-
no quale parte integrante e sostanziale del presente atto e so-
stituiscono quelli precedentemente approvati di cui al decreto 
n. 10679/2016; 

Visti:
 − la legge regionale 7 luglio 2008, n. 20 «Testo Unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale»;

 − i Provvedimenti Organizzativi della X Legislatura ed in par-
ticolare «II Provvedimento Organizzativo», approvato con 
d.g.r. n. 87 del 29 aprile 2013, con cui sono stati definiti gli 
assetti organizzativi della Giunta Regionale con i relativi 
incarichi dirigenziali;

 − il decreto del Segretario Generale del 5 maggio 
2015, n.  3515 in merito alle competenze dell’Unità 
Organizzativa;

 − la d.g.r. n. X/5227 del 31 maggio 2016 «VII Provvedimento 
Organizzativo 2016»;

DECRETA
1. di approvare l’allegato A «Graduatorie delle domande e 

delle proposte progettuali ammissibili a finanziamento: contri-
buto ammissibile e contributo assegnabile (tabella generale) 
- Rettificato» e l’allegato B «Graduatorie delle domande e del-
le proposte progettuali ammissibili a finanziamento: contributo 
ammissibile e contributo assegnabile (per ambiti di finanzia-
mento) – Rettificato» che si allegano quale parte integrante e 
sostanziale del presente atto e sostituiscono quelli precedente-
mente approvati di cui al decreto n. 10679/2016;

2. di trasmettere il presente decreto al Ministero delle Infra-
strutture e Mobilità, Dipartimento per le Infrastrutture, i sistemi 
informatici e statistici – Direzione Generale per lo sviluppo del 
territorio , la Programmazione ed i progetti internazionali;

3. di comunicare il presente decreto al Comune di Mantova 
per il progetto denominato «Progetto di ricarica per veicoli elet-
trici «è@Mantova»»;

4. di disporre, anche ai fini dell’attuazione del d.lgs. 33/2013, 
la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Lombardia, sul sito istituzionale di Regione Lombardia 
www.regione.lombardia.it, sul sito www.trasporti.regione.lombar-
dia.it nella sezione «Mobilità elettrica.

La dirigente
Silvana Di Matteo

——— • ———



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
43

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
6 

- G
io

ve
d

ì 1
7 

n
o

ve
m

b
re

 2
01

6

 Ma
nif

es
taz

ion
e d

i in
ter

es
se

 pe
r la

 pr
es

en
taz

ion
e d

i p
ro

po
ste

 pr
og

ett
ua

li f
ina

liz
za

te 
all

o s
vil

up
po

 de
lle

 re
ti i

nfr
as

tru
ttu

ra
li p

er
 la

 ric
ar

ica
 d

ei 
ve

ico
li a

lim
en

tat
i a

d e
ne

rg
ia 

ele
ttr

ica
  (

Le
gg

e 7
 ag

os
to 

20
12

, n
. 1

34
 –

 ar
t. 1

7 s
ep

tie
s).

 - 
DG

R 
n. 

X/
50

25
 de

ll’1
1 a

pr
ile

 20
16

 - 
(B

UR
L S

.O
. n

. 1
5 d

el 
13

 ap
rile

 20
16

) 
 Al

leg
ato

 A
Gr

ad
ua

tor
ie 

de
lle

 do
ma

nd
e e

 de
lle

 pr
op

os
te 

pr
og

ett
ua

li a
mm

iss
ibi

li a
 fin

an
zia

me
nto

: c
on

trib
uto

 am
mi

ss
ibi

le 
e c

on
trib

uto
 a

ss
eg

na
bil

e (
tab

ell
a g

en
er

ale
)-R

ett
ific

ato
 

N°
 

or
din

e 
Be

ne
fic

iar
io

Am
bit

o 
fin

an
zia

me
nt

o
Tit

olo
 pr

op
os

ta
Im

po
rto

 pr
og

ett
ua

le
Im

po
rto

 pr
og

ett
ua

le 
am

mi
ssi

bil
e*

Co
nt

rib
ut

o r
ich

ies
to

Co
nt

rib
ut

o 
am

mi
ssi

bil
e*

Co
nt

rib
ut

o 
as

se
gn

ab
ile

 **
Pu

nt
i 

No
te

11
CO

MU
NE

 DI
 M

ILA
NO

M/
a

MO
BIL

ITA
' E

LE
TT

RIC
A -

 SV
ILU

PP
O 

DE
LLA

 RE
TE

 DI
 

IN
FR

AS
TR

UT
TU

RE
 

6.6
56

.72
2,5

8
€  

     
     

     
  

5.4
56

.32
9,3

7
€  

     
     

     
  

2.2
39

.48
0,3

7
€  

     
     

    
2.2

39
.48

0,3
7

€  
     

     
     

  
1.0

37
.68

5,4
4

€  
     

     
    

13
Co

nt
rib

ut
o n

or
ma

l p
ow

er
: 1

.14
0.2

64
,12

€  
 Co

nt
rib

ut
o h

igh
 po

we
r: 

1.0
99

.21
6,2

5 €

9
CO

MU
NE

 DI
 BE

RG
AM

O
N/

a
BE

RG
A.

MO
B.E

L
33

9.4
97

,40
€  

     
     

     
     

 
33

7.8
69

,40
€  

     
     

     
     

 
15

1.2
13

,86
€  

     
     

     
  

15
0.5

00
,84

€  
     

     
     

     
 

15
0.5

00
,84

€  
     

     
     

   
11

No
n r

ico
no

sc
iut

a l
a v

oc
e d

i s
pe

sa
 "Im

pr
ev

ist
i" e

 re
lat

iva
 IV

A. 
Co

nt
rib

ut
o 

no
rm

al 
po

we
r: 4

3.0
12

,34
 € 

  C
on

tri
bu

to
 hi

gh
 po

we
r: 1

07
.48

8,5
0 €

1
CO

MU
NE

 DI
 DE

SE
NZ

AN
O 

DE
L G

AR
DA

 
N/

a
10

0%
 UR

BA
N 

GR
EE

N 
MO

BIL
ITY

1.0
17

.84
8,7

4
€  

     
     

     
  

73
8.4

93
,00

€  
     

     
     

     
 

39
0.7

20
,57

€  
     

     
     

  
28

6.5
29

,63
€  

     
     

     
     

 
28

6.5
29

,63
€  

     
     

     
   

10
Il p

ro
po

ne
nt

e d
ich

iar
a l

a c
on

for
mi

tà
 de

l p
ro

ge
tto

 al
le 

ca
ra

tte
ris

tic
he

 e 
sp

ec
ific

he
 te

cn
ich

e d
el 

PN
Ire

 e 
de

lle
 Li

ne
e G

uid
a r

eg
ion

ali
, tu

tta
via

 da
lla

 
sc

he
da

 pr
og

et
to

 si
 ev

inc
e c

he
 le

 co
lon

nin
e n

or
ma

l p
ow

er
 pr

ev
ist

e h
an

no
 un

a 
po

te
nz

a p
re

se
 co

mp
les

siv
a i

nfe
rio

re
 a 

22
 kW

. Il
 pr

og
et

to
 in

 og
ni 

ca
so

 no
n 

es
clu

de
 la

 po
ss

ibi
lit

à d
i a

zio
ni 

di 
re

va
mp

ing
 fu

tu
re

 qu
alo

ra
 si

 re
nd

es
se

 
ne

ce
ss

ar
io 

au
me

nt
ar

e l
e p

ot
en

ze
 er

og
at

e p
er

 ris
po

nd
er

e a
lle

 es
ige

nz
e d

i 
me

rca
to

, d
at

o c
he

 og
ni 

sta
zio

ne
 av

rà
 un

a f
or

nit
ur

a m
ini

ma
 pa

ri a
 25

kW
. R

es
ta

 
se

mp
re

 po
ss

ibi
le 

un
 ul

te
rio

re
 in

cre
me

nt
o d

i p
ot

en
za

 gr
az

ie 
ad

 un
 

dim
en

sio
na

me
nt

o d
ei 

ca
vid

ot
ti e

 de
i c

ab
lag

gi 
già

 id
on

eo
. 

Da
ll'i

mp
or

to
 pr

og
et

tu
ale

 è 
sta

ta
 sc

or
op

or
at

a l
'IV

A e
 i c

os
ti d

i fu
nz

ion
am

en
to

 e 
ge

sti
on

e. 
Il c

on
tri

bu
to

 am
mi

ss
ibi

le 
co

mp
les

siv
o p

er
ta

nt
o è

 pa
ri a

 28
6.5

29
,63

 
€ d

i c
ui 

19
3.0

06
,05

 pe
r n

or
ma

l p
ow

er
 e 

93
.52

3,5
8 €

  p
er

 hi
gh

 po
we

r. 

2
CO

MU
NE

 DI
 CR

EM
ON

A
N/

a
FA

SE
 PI

LO
TA

 DE
L P

IA
NO

 DE
LLE

 IN
ST

AL
LA

ZIO
NI

 DE
LLE

 
IN

FR
AS

TR
UT

TU
RE

 DI
 RI

CA
RIC

A P
ER

 VE
ICO

LI 
EL

TT
RIC

I N
EL

LA
 

CIT
TA

' D
I C

RE
MO

NA

75
.64

0,0
0

€  
     

     
     

     
   

68
.32

0,0
0

€  
     

     
     

     
   

30
.31

7,0
0

€  
     

     
     

     
30

.31
7,0

0
€  

     
     

     
     

   
30

.31
7,0

0
€  

     
     

     
     

10
Il c

on
tri

bu
to

 co
mp

les
siv

o è
 di

 30
.31

7,0
0€

 di
 cu

i 7
.54

9,2
9 €

 pe
r le

 co
lon

nin
e 

No
rm

al 
Po

we
r e

 22
.76

7,7
1 €

 pe
r la

 co
lon

nin
a H

igh
 Po

we
r.

4
CO

MU
NE

 DI
 VI

LLA
 DI

 SE
RIO

N/
a

GR
EE

N 
LIN

E B
G

55
1.5

00
,00

€  
     

     
     

     
 

54
2.2

12
,25

€  
     

     
     

     
 

19
9.7

00
,00

€  
     

     
     

  
19

6.4
28

,63
€  

     
     

     
     

 
19

6.4
28

,63
€  

     
     

     
   

9
No

n r
ico

no
sc

iut
a l

a v
oc

e d
i s

pe
sa

 "A
ltr

e v
oc

i" i
n q

ua
nt

o n
on

 sp
ec

ific
at

a. 
Il 

co
nt

rib
ut

o c
om

ple
ss

ivo
 è 

di 
19

6.4
28

,63
 € 

di 
cu

i 1
74

.24
7,5

0 €
 pe

r le
 co

lon
nin

e 
No

rm
al 

Po
we

r e
 22

.18
1,1

3 €
 pe

r la
 co

lon
nin

a H
igh

 Po
we

r.

5
PA

RC
HE

GG
I IT

AL
IA

 S.
p.a

.
N/

c
PA

RC
HE

GG
IA

 &
 RI

CA
RIC

A:
 DO

TA
ZIO

NE
 DE

I P
AR

CH
EG

GI
 

LO
CA

LIZ
ZA

TI 
IN

 RE
GI

ON
E L

OM
BA

RD
IA

 GE
ST

ITI
 DA

LLA
 SO

CIE
TA

' 
PA

RC
HE

GG
I IT

AL
IA

 S.
p.A

. D
I C

OL
ON

NI
NE

 DI
 RI

CA
RIC

A 
EL

ET
TR

ICA

87
.89

7,3
4

€  
     

     
     

     
   

72
.04

7,0
0

€  
     

     
     

     
   

25
.21

6,4
5

€  
     

     
     

     
25

.21
6,4

5
€  

     
     

     
     

   
25

.21
6,4

5
€  

     
     

     
     

9

6
CO

MU
NE

 DI
 M

AN
TO

VA
N/

a
PR

OG
ET

TO
 DI

 RI
CA

RIC
A P

ER
 VE

ICO
LI 

EL
ET

TR
ICI

 "E
' M

AN
TO

VA
"

10
0.0

00
,00

€  
     

     
     

     
 

97
.60

0,0
0

€  
     

     
     

     
   

35
.00

0,0
0

€  
     

     
     

     
34

.16
0,0

0
€  

     
     

     
     

   
28

.01
4,1

9
€  

     
     

     
     

9
No

n r
ico

no
sc

iut
a l

a v
oc

e d
i s

pe
sa

 "Im
pr

ev
ist

i e
 ar

ro
to

nd
am

en
ti c

om
pr

en
siv

i 
di 

IVA
"

23
SP

IN
8 S

.r.
l.

M/
c

SP
IN

8 U
NA

 CA
RIC

A I
NN

OV
AT

IV
A P

ER
 LA

 LO
MB

AR
DI

A
43

9.4
40

,00
€  

     
     

     
     

 
39

1.0
00

,00
€  

     
     

     
     

 
19

8.0
00

,00
€  

     
     

     
  

19
5.5

00
,00

€  
     

     
     

     
 

19
5.5

00
,00

€  
     

     
     

   
9

L'i
mp

or
to

 am
mi

ss
ibi

le 
è s

ta
to

 rid
et

er
mi

na
to

 su
lla

 ba
se

 de
ll'u

lti
mo

 QE
 

tra
sm

es
so

. 

24
FE

RR
OV

IE 
NO

RD
 S.

p.a
.

N/
a

SIS
TE

MI
 DI

 RI
CA

RIC
A P

ER
 VE

ICO
LI 

EL
ET

TR
ICI

 N
EL

LE
 ST

AZ
IO

NI
 

FE
RR

OV
IA

RIE
 LO

MB
AR

DE
 PE

R L
O 

SV
ILU

PP
O 

DE
LLA

 M
OB

ILI
TA

’ 
SO

ST
EN

IBI
LE

65
1.4

80
,00

€  
     

     
     

     
 

53
4.0

00
,00

€  
     

     
     

     
 

26
7.9

12
,00

€  
     

     
     

  
21

9.6
00

,00
€  

     
     

     
     

 
-

€  
     

     
     

     
     

     
   

9
L'i

mp
or

to
 am

mi
ss

ibi
le 

è s
ta

to
 rid

et
er

mi
na

to
 su

lla
 ba

se
 de

ll'u
lti

mo
 QE

 
tra

sm
es

so
. 

Co
nt

rib
ut

o n
or

ma
l p

ow
er

: 1
10

.60
0,0

0 €
   C

on
tri

bu
to

 hi
gh

 po
we

r: 1
09

.00
0,0

0 €
 

36
CO

OP
. L

OM
BA

RD
IA

 sc
 

M/
c

EN
ER

CO
OP

 PE
R L

A M
OB

ILI
TA

’ S
OS

TE
NI

BIL
E N

EI 
CE

NT
RI 

CO
MM

ER
CIA

LI 
AR

EE
 M

ET
RO

PO
LIT

AN
E

26
8.4

00
,00

€  
     

     
     

     
 

22
0.0

00
,00

€  
     

     
     

     
 

77
.00

0,0
0

€  
     

     
     

     
77

.00
0,0

0
€  

     
     

     
     

   
77

.00
0,0

0
€  

     
     

     
     

9
In 

va
rie

 se
di 

de
ll'a

re
a m

et
ro

po
lit

an
a: 

Co
rm

an
o, 

Mi
lan

o, 
Se

tti
mo

  M
ila

ne
se

, 
Pe

sc
hie

ra
 Bo

rro
me

o.
No

n r
ico

no
sc

iut
a l

a v
oc

e d
i s

pe
sa

 "S
pe

se
 di

 re
da

zio
ne

 de
l P

ian
o d

ell
e 

Ins
ta

lla
zio

ni/
Pia

no
 de

lla
 M

ob
ilit

à e
let

tri
ca

" in
 qu

an
to

 no
n r

ich
ies

ta
 pe

r i 
so

gg
et

ti p
riv

at
i.

Il p
ro

po
ne

nt
e d

ich
iar

a u
n c

os
to

 co
mp

les
siv

o c
he

 no
n c

om
pu

ta
 la

 vo
ce

 di
 

sp
es

a "
Sp

es
e d

i re
da

zio
ne

 de
l P

ian
o d

ell
e I

ns
ta

lla
zio

ni/
Pia

no
 de

lla
 M

ob
ilit

à 
ele

ttr
ica

", i
n o

gn
i c

as
o n

on
 ric

on
os

cib
ile

. 

A
LL

EG
A

TO
 A



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
6 

- G
io

ve
d

ì 1
7 

n
o

ve
m

b
re

 2
01

6

– 
44

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le

 N°
 

or
din

e 
Be

ne
fic

iar
io

Am
bit

o 
fin

an
zia

me
nt

o
Tit

olo
 pr

op
os

ta
Im

po
rto

 pr
og

ett
ua

le
Im

po
rto

 pr
og

ett
ua

le 
am

mi
ssi

bil
e*

Co
nt

rib
ut

o r
ich

ies
to

Co
nt

rib
ut

o 
am

mi
ssi

bil
e*

Co
nt

rib
ut

o 
as

se
gn

ab
ile

 **
Pu

nt
i 

No
te

3
CO

MU
NE

 DI
 BU

ST
O 

AR
SIZ

IO
N/

a
PR

OP
OS

TA
 PR

OG
ET

TU
AL

E F
IN

AL
IZZ

AT
A A

LLO
 SV

ILU
PP

O 
DE

LLE
 

RE
TI 

IN
FR

AS
TR

UT
TU

RA
LI 

DI
 RI

CA
RIC

A P
UB

BL
ICH

E D
EI 

VE
ICO

LI 
AL

IM
EN

TA
TI 

AD
 EN

ER
GI

A E
LE

TT
RIC

A

12
1.1

46
,00

€  
     

     
     

     
 

10
8.9

46
,00

€  
     

     
     

     
 

60
.57

3,0
0

€  
     

     
     

     
54

.47
3,0

0
€  

     
     

     
     

   
-

€  
     

     
     

     
     

     
   

8
No

n r
ico

no
sc

iu
te

 le
 vo

ci 
di

 sp
es

a "
Co

nt
rib

ut
i g

es
to

re
 re

te
 el

et
tri

ca
" e

 IV
A s

u 
de

tti
 co

nt
rib

ut
i p

er
 un

 am
m

on
ta

re
 di

 12
.2

00
,0

0 €
.

13
VI

NP
E R

ET
E S

.p.
a

M/
b

RE
TE

48
3.1

20
,00

€  
     

     
     

     
 

38
4.0

00
,00

€  
     

     
     

     
 

19
8.0

00
,00

€  
     

     
     

  
19

2.0
00

,00
€  

     
     

     
     

 
19

2.0
00

,00
€  

     
     

     
   

8
No

n r
ico

no
sc

iu
ta

 la
 vo

ce
 di

 sp
es

a "
Sp

es
e d

i r
ed

az
io

ne
 de

l P
ia

no
 de

lle
 

In
st

al
la

zio
ni

/P
ia

no
 de

lla
 M

ob
ili

tà
 el

et
tri

ca
" i

n q
ua

nt
o n

on
 ri

ch
ie

st
a p

er
 i 

so
gg

et
ti 

pr
iva

ti

18
CO

MU
NE

 DI
 CA

NN
ET

O 
SU

LL'
OG

LIO
N/

a
10

0%
 UR

BA
N 

GR
EE

N 
MO

BIL
ITY

-A
LT

O 
MA

NT
OV

AN
O

34
8.1

51
,80

€  
     

     
     

     
 

26
0.1

90
,00

€  
     

     
     

     
 

13
2.7

28
,58

€  
     

     
     

  
99

.27
9,0

0
€  

     
     

     
     

   
-

€  
     

     
     

     
     

     
   

8
Il p

ro
po

ne
nt

e d
ich

ia
ra

 la
 co

nf
or

m
ità

 de
l p

ro
ge

tto
 al

le
 ca

ra
tte

ris
tic

he
 e 

sp
ec

ifi
ch

e t
ec

ni
ch

e d
el

 PN
Ire

 e 
de

lle
 Li

ne
e G

ui
da

 re
gio

na
li,

 tu
tta

via
 da

lla
 

sc
he

da
 pr

og
et

to
 si

 ev
in

ce
 ch

e l
e c

ol
on

ni
ne

 no
rm

al
 po

we
r p

re
vis

te
 ha

nn
o u

na
 

po
te

nz
a p

re
se

 co
m

pl
es

siv
a i

nf
er

io
re

 a 
22

 kW
. Il

 pr
og

et
to

 in
 og

ni
 ca

so
 no

n 
es

clu
de

 la
 po

ss
ib

ili
tà

 di
 az

io
ni

 di
 re

va
m

pi
ng

 fu
tu

re
 qu

al
or

a s
i r

en
de

ss
e 

ne
ce

ss
ar

io
 au

m
en

ta
re

 le
 po

te
nz

e e
ro

ga
te

 pe
r r

isp
on

de
re

 al
le

 es
ige

nz
e d

i 
m

er
ca

to
, d

at
o c

he
 og

ni
 st

az
io

ne
 av

rà
 un

a f
or

ni
tu

ra
 m

in
im

a p
ar

i a
 25

kW
. R

es
ta

 
se

m
pr

e p
os

sib
ile

 un
 ul

te
rio

re
 in

cr
em

en
to

 di
 po

te
nz

a g
ra

zie
 ad

 un
 

di
m

en
sio

na
m

en
to

 de
i c

av
id

ot
ti 

e d
ei

 ca
bl

ag
gi 

già
 id

on
eo

. 
Da

ll'i
m

po
rto

 pr
og

et
tu

al
e o

rig
in

ar
io

 è 
st

at
a s

co
ro

po
ra

ta
 l'I

VA
, e

 i c
os

ti 
di

 
fu

nz
io

na
m

en
to

 e 
ge

st
io

ne
. Il

 co
nt

rib
ut

o a
m

m
iss

ib
ile

 co
m

pl
es

siv
o p

er
ta

nt
o è

 
pa

ri 
a  

€ 9
9.

27
9,

00
 di

 cu
i 7

1.
90

4,
00

 € 
pe

r n
or

m
al

 po
we

r e
 27

.3
75

,0
0 €

  p
er

 
hi

gh
 po

we
r. 

Le
 sp

es
e d

i c
om

un
ica

zio
ne

 e 
la

 vo
ce

 "A
ltr

o"
 co

sì 
co

m
e s

pe
cif

ica
ta

 ne
lla

 
qu

ad
ro

 ec
on

om
ico

 B1
1,

 è 
at

tri
bu

ita
 al

la
 ti

po
lo

gia
 no

rm
al

 po
we

r i
n l

in
ea

 co
n i

 
cr

ite
ri 

di
 va

lu
ta

zio
ne

.

19
RS

E S
.p.

a.
M/

d
PR

OG
ET

TO
 DI

 RI
CA

RIC
A A

UT
OV

EIC
OL

I E
LE

TT
RIC

I - 
RS

E (
RA

VE
-

RS
E)

57
.00

0,0
0

€  
     

     
     

     
   

57
.00

0,0
0

€  
     

     
     

     
   

28
.50

0,0
0

€  
     

     
     

     
28

.50
0,0

0
€  

     
     

     
     

   
28

.50
0,0

0
€  

     
     

     
     

8

20
SO

MM
ES

E P
ET

RO
LI 

S.p
.a.

N/
b

IN
FR

AS
TR

UT
TU

RA
ZIO

NE
 SO

ST
EN

IBI
LE

 DE
LLA

 RE
TE

 DI
 

DI
ST

RIB
UZ

IO
NE

 SO
MM

ES
E P

ET
RO

LI
44

4.3
20

,00
€  

     
     

     
     

 
39

5.0
00

,00
€  

     
     

     
     

 
20

0.0
00

,00
€  

     
     

     
  

19
7.5

00
,00

€  
     

     
     

     
 

19
7.5

00
,00

€  
     

     
     

   
8

No
n r

ico
ns

ciu
ta

 la
 vo

ce
 "S

pe
se

 di
 re

da
zio

ne
 de

l P
ia

no
 de

lla
 

In
st

al
la

zio
ni

/P
ia

no
 de

lla
 M

ob
ili

tà
 el

et
tri

ca
"  i

n q
ua

nt
o n

on
 ri

ch
ie

st
a p

er
 i 

so
gg

et
ti 

pr
iva

ti 
e l

'IV
A

22
PR

OV
IN

CIA
 DI

 BR
ES

CIA
N/

a
RIC

AR
ICA

 DE
LLE

 VA
LLI

 BR
ES

CIA
NE

39
5.0

36
,00

€  
     

     
     

     
 

39
5.0

36
,00

€  
     

     
     

     
 

15
1.4

77
,81

€  
     

     
     

  
15

1.4
77

,81
€  

     
     

     
     

 
-

€  
     

     
     

     
     

     
   

8
32

A2
A S

.p.
A

M/
d

FL
OT

TA
 EL

ET
TR

ICA
 A2

A
45

6.2
80

,00
€  

     
     

     
     

 
36

4.0
00

,00
€  

     
     

     
     

 
18

7.0
00

,00
€  

     
     

     
  

18
2.0

00
,00

€  
     

     
     

     
 

18
2.0

00
,00

€  
     

     
     

   
8

No
n r

ico
no

sc
iu

ta
 la

 vo
ce

 ""
Sp

es
e d

i r
ed

az
io

ne
 de

l P
ia

no
 de

lle
 

In
st

al
la

zio
ni

/P
ia

no
 de

lla
 M

ob
ili

tà
 el

et
tri

ca
" i

n q
ua

nt
o n

on
 ri

ch
ie

st
a p

er
 i 

so
gg

et
ti 

pr
iva

ti

31
VO

DA
FO

NE
 IT

AL
IA

 S.
p.a

.
M/

d
MO

BIL
ITA

’ S
OS

TE
NI

BIL
E A

UT
O 

IN
 PO

OL
 VO

DA
FO

NE
98

.39
0,3

2
€  

     
     

     
     

   
80

.64
7,8

0
€  

     
     

     
     

   
40

.32
3,9

0
€  

     
     

     
     

40
.32

3,9
0

€  
     

     
     

     
   

40
.32

3,9
0

€  
     

     
     

     
7

14
VI

NP
E S

ER
VI

ZI 
S.p

.a.
M/

b
SE

RV
IZI

48
3.1

20
,00

€  
     

     
     

     
 

38
4.0

00
,00

€  
     

     
     

     
 

19
8.0

00
,00

€  
     

     
     

  
19

2.0
00

,00
€  

     
     

     
     

 
19

2.0
00

,00
€  

     
     

     
   

6
No

n r
ico

no
sc

iu
ta

 la
 vo

ce
 di

 sp
es

a "
Sp

es
e d

i r
ed

az
io

ne
 de

l P
ia

no
 de

lle
 

In
st

al
la

zio
ni

/P
ia

no
 de

lla
 M

ob
ili

tà
 el

et
tri

ca
" i

n q
ua

nt
o n

on
 ri

ch
ie

st
a p

er
 i 

so
gg

et
ti 

pr
iva

ti

16
CO

MU
NE

 DI
 LE

CC
O

N/
a

DI
SP

OS
ITI

VI
 DI

 RI
CA

RIC
A P

ER
 VE

ICO
LI 

EL
ET

TR
ICI

 N
EL

 
TE

RR
ITO

RIO
 DE

L C
OM

UN
E D

I L
EC

CO
58

.35
6,5

5
€  

     
     

     
     

   
58

.32
6,5

5
€  

     
     

     
     

   
20

.42
4,7

9
€  

     
     

     
     

20
.41

4,2
9

€  
     

     
     

     
   

-
€  

     
     

     
     

     
     

   
6

No
n r

ico
no

sc
iu

ta
 la

 vo
ce

 di
 sp

es
a "

Al
tre

 vo
ci"

 in
 qu

an
to

 no
n s

pe
cif

ica
ta

35
CO

OP
 LO

MB
AR

DI
A s

c
N/

b
EN

ER
CO

OP
 PE

R L
A M

OB
ILI

TA
’ S

OS
TE

NI
BIL

E N
EL

LE
 ST

AZ
IO

NI
 

CA
RB

UR
AN

TE
 AR

EA
 N

ON
 M

ET
RO

PO
LIT

AN
A

22
8.1

40
,00

€  
     

     
     

     
 

18
6.0

00
,00

€  
     

     
     

     
 

93
.50

0,0
0

€  
     

     
     

     
93

.00
0,0

0
€  

     
     

     
     

   
93

.00
0,0

0
€  

     
     

     
     

6
Ne

i C
om

un
i d

i C
re

m
a,

 Ca
nt

ù e
 M

ap
el

lo
.

No
n r

ico
no

sc
iu

ta
 la

 vo
ce

 di
 sp

es
a "

Sp
es

e d
i r

ed
az

io
ne

 de
l P

ia
no

 de
lle

 
In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 de
lla

 M
ob

ili
tà

 el
et

tri
ca

" i
n q

ua
nt

o n
on

 ri
ch

ie
st

a p
er

 i 
so

gg
et

ti 
pr

iva
ti.

39
BE

YF
IN

 S.
p.A

M/
b

CO
LO

NN
IN

E D
I R

ICA
RIC

A E
LE

TT
RIC

A N
EL

LE
 ST

AZ
IO

NI
 DI

 
SE

RV
IZI

O 
BE

YF
IN

20
4.9

60
,00

€  
     

     
     

     
 

16
4.0

00
,00

€  
     

     
     

     
 

84
.00

0,0
0

€  
     

     
     

     
82

.00
0,0

0
€  

     
     

     
     

   
82

.00
0,0

0
€  

     
     

     
     

6
N.

 4 
Im

pi
an

ti 
 in

 M
ila

no
 (2

); P
ad

er
no

 D
ug

na
no

 (1
); L

od
i (1

). 
No

n r
ico

no
sc

iu
ta

 la
 vo

ce
 di

 sp
es

a "
Sp

es
e d

i r
ed

az
io

ne
 de

l P
ia

no
 de

lle
 

In
st

al
la

zio
ni

/P
ia

no
 de

lla
 M

ob
ili

tà
 el

et
tri

ca
" i

n q
ua

nt
o n

on
 ri

ch
ie

st
a p

er
 i 

so
gg

et
ti 

pr
iva

ti.

25
AP

I - 
AN

ON
IM

A I
TA

LIA
NA

 PE
TR

OL
I 

S.p
.A

.
M/

b
IN

FR
AS

TR
UT

TU
RE

 DI
 RI

CA
RIC

A P
ER

 VE
ICO

LI 
AL

IM
EN

TA
TI 

AD
 

EN
ER

GI
A E

LE
TT

RIC
A U

BIC
AT

I P
RE

SS
O 

GL
I IM

PIA
NT

I D
I 

DI
ST

RIB
UZ

IO
NE

 CA
RB

UR
AN

TE
 IP

 E 
GR

EE
N 

SE
RV

ICE
S

24
1.0

11
,00

€  
     

     
     

     
 

19
7.5

50
,00

€  
     

     
     

     
 

98
.77

5,0
0

€  
     

     
     

     
98

.77
5,0

0
€  

     
     

     
     

   
98

.77
5,0

0
€  

     
     

     
     

5



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
45

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
6 

- G
io

ve
d

ì 1
7 

n
o

ve
m

b
re

 2
01

6

 N
° 

or
di

ne
 

Be
ne

fic
ia

rio
Am

bi
to

 
fin

an
zi

a
m

en
to

Ti
to

lo
 p

ro
po

st
a

Im
po

rt
o 

pr
og

et
tu

al
e

Im
po

rt
o 

pr
og

et
tu

al
e 

am
m

is
si

bi
le

*
Co

nt
rib

ut
o 

ric
hi

es
to

Co
nt

rib
ut

o 
am

m
is

si
bi

le
*

Co
nt

rib
ut

o 
as

se
gn

ab
ile

 *
*

Pu
nt

i 
N

ot
e

33
DI

CO
M

I S
.r.

l.
M

/b
NU

OV
O 

IM
PI

AN
TO

 D
IST

RI
BU

ZIO
NE

 CA
RB

UR
AN

TI 
CO

N 
PO

ST
AZ

IO
NI

 D
I R

IC
AR

IC
A 

VE
IC

OL
I E

LE
TT

RI
CI

 IN
 CO

M
UN

E D
I 

RH
O 

– V
IA

LE
 D

EI 
FO

NT
AN

ILI
 A

NG
OL

O 
VA

LL
AS

SA

10
9.1

90
,00

€  
    

    
    

    
    

 
89

.50
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

31
.32

5,0
0

€  
    

    
    

    
    

31
.32

5,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
31

.32
5,0

0
€  

    
    

    
    

    
5

Il p
ro

po
ne

nt
e d

ich
ia

ra
 ch

e l
e c

ar
at

te
ris

tic
he

 e 
le

 sp
ec

ifi
ch

e t
ec

ni
ch

e d
el

 
pr

og
et

to
 sa

ra
nn

o c
oe

re
nt

i c
on

 le
 di

sp
os

izi
on

i d
el

 PN
Ire

 e 
de

lle
 Li

ne
e G

ui
da

 
re

gio
na

li,
 tu

tta
via

 da
lla

 sc
he

da
 pr

og
et

to
 si

 ev
in

ce
 ch

e l
e c

ol
on

ni
ne

 no
rm

al
 

po
we

r p
re

vis
te

 ha
nn

o u
na

 po
te

nz
a p

re
se

 co
m

pl
es

siv
a i

nf
er

io
re

 a 
22

 kW
 (4

/8
 kW

 pe
r s

in
go

la
 pr

es
a e

 n.
 2 

pr
es

e p
er

 co
lo

nn
in

a)
.

34
S.T

.A
.V

. S
er

viz
i T

ra
sp

or
ti 

Au
to

m
ob

ili
sti

ci 
sp

a
M

/c
SE

RV
IZI

 D
I R

IC
AR

IC
A 

EL
ET

TR
IC

A 
PE

R A
UT

OV
EIC

OL
I P

RE
SS

O 
LE

 
AU

TO
ST

AZ
IO

NI
 D

I M
ILA

NO
33

.58
7,8

2
€  

    
    

    
    

    
   

27
.53

1,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
9.6

35
,85

€  
    

    
    

    
    

  
9.6

35
,85

€  
    

    
    

    
    

    
 

9.6
35

,85
€  

    
    

    
    

    
   

5

38
OR

AC
LE

 IT
AL

IA
 S.

r.l
.

M
/d

RE
TE

 IN
FR

AS
TR

UT
TU

RA
LE

 PE
R L

A 
RI

CA
RI

CA
 D

EI 
VE

IC
OL

I 
AL

IM
EN

TA
TI 

AD
 EN

ER
GI

A 
EL

ET
TR

IC
A 

- O
RA

CL
E

61
.10

6,6
3

€  
    

    
    

    
    

   
48

.58
7,4

0
€  

    
    

    
    

    
   

25
.04

3,7
0

€  
    

    
    

    
    

24
.29

3,7
0

€  
    

    
    

    
    

   
24

.29
3,7

0
€  

    
    

    
    

    
5

No
n r

ico
no

sc
iu

ta
 la

 vo
ce

 di
 sp

es
a "

Sp
es

e d
i r

ed
az

io
ne

 de
l P

ia
no

 de
lle

 
In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 de
lla

 M
ob

ili
tà

 el
et

tri
ca

" i
n q

ua
nt

o n
on

 ri
ch

ie
st

a p
er

 i 
so

gg
et

ti 
pr

iva
ti.

17
PR

OG
ET

TO
 E 

SV
ILU

PP
O 

S.r
.l.

 
M

/c
IM

PI
AN

TO
 D

I R
IC

AR
IC

A 
PE

R A
UT

O 
EL

ET
TR

IC
HE

58
.50

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
43

.00
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

29
.25

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

21
.50

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
21

.50
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
4

No
n r

ico
no

sc
iu

ta
 la

 vo
ce

 di
 sp

es
a "

Sp
es

e d
i r

ed
az

io
ne

 de
l P

ia
no

 de
lle

 
In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 de
lla

 M
ob

ili
tà

 el
et

tri
ca

" i
n q

ua
nt

o n
on

 ri
ch

ie
st

a p
er

 i 
so

gg
et

ti 
pr

iva
ti.

 L'
IV

A n
on

 vi
en

e r
ico

no
sc

iu
ta

: l'
am

m
on

ta
re

 de
lla

 st
es

sa
 vi

en
e 

sc
or

po
ra

to
 da

l Q
E a

m
m

iss
ib

ile
.

29
CO

OP
. L

OM
BA

RD
IA

 sc
 

M
/b

EN
ER

CO
OP

 PE
R L

A 
M

OB
ILI

TA
’ S

OS
TE

NI
BI

LE
 N

EL
LE

 ST
AZ

IO
NI

 
CA

RB
UR

AN
TE

 A
RE

A 
M

ET
RO

PO
LIT

AN
A 

69
.54

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
57

.00
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

28
.50

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

28
.50

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
28

.50
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
4

In
 co

m
un

e d
i O

pe
ra

.
No

n r
ico

no
sc

iu
ta

 la
 vo

ce
 di

 sp
es

a "
Sp

es
e d

i r
ed

az
io

ne
 de

l P
ia

no
 de

lle
 

In
st

al
la

zio
ni

/P
ia

no
 de

lla
 M

ob
ili

tà
 el

et
tri

ca
" i

n q
ua

nt
o n

on
 ri

ch
ie

st
a p

er
 i 

so
gg

et
ti 

pr
iva

ti.
Il p

ro
po

ne
nt

e d
ich

ia
ra

 un
 co

st
o c

om
pl

es
siv

o c
he

 no
n c

om
pu

ta
 la

 vo
ce

 di
 

sp
es

a "
Sp

es
e d

i r
ed

az
io

ne
 de

l P
ia

no
 de

lle
 In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 de
lla

 M
ob

ili
tà

 
el

et
tri

ca
", 

in
 og

ni
 ca

so
 no

n r
ico

no
sc

ib
ile

. 

8
CO

M
UN

E D
I C

AS
AT

EN
OV

O
N/

a
IN

ST
AL

LA
ZIO

NE
 D

I C
OL

ON
NI

NA
 IN

 PI
AZ

ZA
 D

EL
LA

 RE
PU

BB
LIC

A 
PE

R L
A 

RI
CA

RI
CA

 D
EI 

VE
IC

OL
I A

LIM
EN

TA
TI 

AD
 EN

ER
GI

A 
EL

ET
TR

IC
A 

20
.00

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
19

.67
4,9

9
€  

    
    

    
    

    
   

5.5
65

,00
€  

    
    

    
    

    
  

5.4
74

,57
€  

    
    

    
    

    
    

 
-

€  
    

    
    

    
    

    
    

    
 

3
No

n r
ico

no
sc

iu
ta

 la
 vo

ce
 di

 sp
es

a "
Im

pr
ev

ist
i e

 ar
ro

to
nd

am
en

ti 
co

m
pr

en
siv

i 
di

 IV
A"

30
CO

M
UN

E D
I M

AL
GR

AT
E

N/
a

RE
AL

IZZ
AZ

IO
NE

 IN
FR

AS
TR

UT
TU

RE
 PE

R L
A 

RI
CA

RI
CA

 D
EI 

VE
IC

OL
I E

LE
TT

RI
CI

 IN
 V

IA
LE

 IT
AL

IA
 (S

P 5
83

) E
 IN

 V
IA

 
PR

OV
IN

CI
AL

E 6
93

 – 
EX

 S.
S. 

36

59
.00

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
58

.99
8,7

7
€  

    
    

    
    

    
   

27
.47

5,0
0

€  
    

    
    

    
    

27
.47

4,5
6

€  
    

    
    

    
    

   
-

€  
    

    
    

    
    

    
    

    
 

3
No

n r
ico

no
sc

iu
to

 l'i
m

po
rto

 de
ll'a

rro
to

nd
am

en
to

. C
on

tri
bu

to
 co

lo
nn

in
e 

No
rm

al
 Po

we
r :

 4.
72

4,
59

 € 
(su

 im
po

rto
 am

m
iss

ib
ile

 di
 13

.4
98

,8
2€

 - C
on

tri
bu

to
 

co
lo

nn
in

e H
igh

 Po
we

r: 
22

.7
49

,9
8€

 (s
u i

m
po

rto
 am

m
iss

ib
ile

 di
 45

.9
99

,9
5€

)

28
AU

TO
 CO

GL
IA

TI 
& 

C S
r.l

.
N/

c
IM

PI
AN

TO
 D

I R
IC

AR
IC

A 
AU

TO
CO

GL
IA

TI 
GA

RL
AT

E
72

.59
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

59
.50

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
36

.29
5,0

0
€  

    
    

    
    

    
29

.75
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

29
.75

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

2
10

CO
M

UN
E D

I E
SIN

O 
LA

RI
O

N/
a

LO
CA

LIZ
ZA

ZIO
NE

 CO
M

UN
E D

I E
SIN

O 
LA

RI
O 

40
.00

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
40

.00
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

20
.00

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

20
.00

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
-

€  
    

    
    

    
    

    
    

    
 

1
37

EN
ER

GY
 S.

a.s
.

N/
b

ST
AZ

IO
NE

 D
I R

IC
AR

IC
A 

HI
GH

 PO
W

ER
 PR

ES
SO

 EN
ER

GY
 SA

S
93

.03
7,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

68
.26

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
38

.13
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
34

.13
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

34
.13

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

1
No

n r
ico

ns
ciu

ta
 la

 vo
ce

 "S
pe

se
 di

 re
da

zio
ne

 de
l P

ia
no

 de
lla

 
In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 de
lla

 M
ob

ili
tà

 el
et

tri
ca

"  i
n q

ua
nt

o n
on

 ri
ch

ie
st

a p
er

 i 
so

gg
et

ti 
pr

iva
ti 

e l
'IV

A

14
.4

24
.0

09
,1

8
€  

 
12

.0
04

.6
19

,5
3

€  
 

5.
35

9.
08

2,
88

€  
 

5.
11

8.
55

9,
60

€  
   

3.
31

2.
42

5,
63

€  
 

* l
e v

oc
i "

im
po

rt
o p

ro
ge

tt
ua

le 
am

m
iss

ib
ile

" e
 "c

on
tr

ib
ut

o a
m

m
iss

ib
ile

" s
on

o s
ta

te
 ve

rif
ica

te
 a 

se
gu

ito
 ch

ia
rim

en
ti 

pe
rv

en
ut

i
1

DO
TA

ZI
ON

E A
M

BI
TO

4.3
23

.68
9,3

4
€  

    
    

    
  

2
CO

NT
RI

BU
TO

 A
M

M
ISS

IB
.

5.1
18

.55
9,6

0
€  

    
    

    
  

3
CO

NT
RI

BU
TO

 A
SS

EG
NA

B.
3.3

12
.42

5,6
3

€  
    

    
    

  

LIM
ITE

 M
AS

SIM
O 

FIN
AN

Z. 
PR

EV
IST

O 
PE

R A
M

BI
TO

 (€
)

FA
BB

ISO
GN

O
EC

ON
OM

IE
DI

FF
ER

EN
ZA

**
M

/a
1.

03
7.

68
5,

44
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
  

Am
bi

to
 M

/a
1.2

01
.79

4,9
3

-€
    

    
    

    

M
/b

77
8.

26
4,

08
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
Am

bi
to

 M
/b

15
3.6

64
,08

€  
    

    
    

    
    

 

M
/c

38
9.

13
2,

04
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
Am

bi
to

 M
/c

85
.49

6,1
9

€  
    

    
    

    
    

   

M
/d

38
9.

13
2,

04
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
Am

bi
to

 M
/d

11
4.0

14
,44

€  
    

    
    

    
    

 

2.
59

4.
21

3,
60

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
1.2

01
.79

4,9
3

-€
    

    
    

    
35

3.1
74

,71
€  

    
    

    
    

    
 

84
8.6

20
,22

-€
    

    
    

    
    

N/
a

69
1.

79
0,

29
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
Am

bi
to

 N
/a

60
4.3

39
,04

-€
    

    
    

    
   

N/
b

51
8.

84
2,

72
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
Am

bi
to

 N
/b

19
4.2

12
,72

€  
    

    
    

    
    

 

N/
c

25
9.

42
1,

36
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
Am

bi
to

 N
/c

20
4.4

54
,91

€  
    

    
    

    
    

 

N/
d

25
9.

42
1,

36
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
Am

bi
to

 N
/d

25
9.4

21
,36

€  
    

    
    

    
    

 

1.
72

9.
47

5,
74

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
60

4.3
39

,04
-€

    
    

    
    

   
65

8.0
88

,99
€  

    
    

    
    

    
 

53
.74

9,9
5

€  
    

    
    

    
    

4.
32

3.
68

9,
34

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  
1.8

06
.13

3,9
7

-€
    

    
    

    
1.0

11
.26

3,7
0

€  
    

    
    

    
 

79
4.

87
0,

27
-€

    
   

FIN
AN

ZIA
M

EN
TO

 M
IT 

AS
SE

GN
AT

O 
AL

LA
 RE

GI
ON

E L
OM

BA
RD

IA
AM

BI
TO

 FI
NA

NZ
IA

M
EN

TO

**
 in

 re
laz

ion
e a

ll'a
ttu

ale
 ca

pie
nz

a e
 ri

pa
rti

zio
ne

 pe
r a

m
bit

i f
on

di 
PN

Ire
 as

se
gn

at
i a

 R
L

TO
TA

LE
 M

+N

Ar
ea

 M
et

ro
po

lit
an

a:
 p

ub
bl

ica

Ar
ea

 M
et

ro
po

lit
an

a:
 d

is
tri

bu
to

ri 
ca

rb
ur

an
te

Ar
ea

 M
et

ro
po

lit
an

a:
 p

riv
at

a 
ad

 a
cc

es
so

 p
ub

bl
ico

Ar
ea

 M
et

ro
po

lit
an

a:
 p

riv
at

a 
/d

om
es

tic
a)

TO
TA

LE
 A

RE
A 

M
ET

RO
PO

LIT
AN

A
Ar

ea
 n

on
 M

et
ro

po
lit

an
a:

 p
ub

bl
ica

Ar
ea

 n
on

 M
et

ro
po

lit
an

a:
 d

is
tri

bu
to

ri 
ca

rb
ur

an
te

Ar
ea

 n
on

 M
et

ro
po

lit
an

a:
 p

riv
at

a 
ad

 a
cc

es
so

 p
ub

bl
ico

Ar
ea

 n
on

 M
et

ro
po

lit
an

a:
 p

riv
at

a 
/d

om
es

tic
a)

TO
TA

LE
 A

RE
A 

NO
N 

M
ET

RO
PO

LIT
AN

A



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
6 

- G
io

ve
d

ì 1
7 

n
o

ve
m

b
re

 2
01

6

– 
46

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le

 Ma
nif

es
taz

ion
e d

i in
ter

es
se

 pe
r la

 pr
es

en
taz

ion
e d

i p
ro

po
ste

 pr
og

ett
ua

li f
ina

liz
za

te 
all

o s
vil

up
po

 de
lle

 re
ti i

nfr
as

tru
ttu

ra
li p

er
 la

 ric
ar

ica
 d

ei 
ve

ico
li a

lim
en

tat
i a

d e
ne

rg
ia 

ele
ttr

ica
  (

Le
gg

e 7
 ag

os
to 

20
12

, n
. 1

34
 –

 ar
t. 1

7 s
ep

tie
s).

 - 
DG

R 
n. 

X/
50

25
 de

ll’1
1 a

pr
ile

 20
16

 - 
(B

UR
L S

.O
. n

. 1
5 d

el 
13

 ap
rile

 20
16

) 
 Al

leg
ato

 B
 - 

Gr
ad

ua
tor

ie 
de

lle
 do

ma
nd

e e
 de

lle
 pr

op
os

te 
pr

og
ett

ua
li a

mm
iss

ibi
li a

 fin
an

zia
me

nto
: c

on
trib

uto
 am

mi
ss

ibi
le 

e c
on

trib
uto

 a
ss

eg
na

bil
e (

pe
r a

mb
iti 

di 
fin

an
zia

me
nto

)-R
ett

ific
ato

 
 Am

bi
to

 fi
na

nz
iam

en
to

 M
/a 

 
  Am

bi
to

 fi
na

nz
iam

en
to

 M
/b

 

 

N°
 o

rd
in

e
Be

ne
fic

ia
rio

Am
bi

to
 

fin
an

zia
m

en
to

Ti
to

lo
 p

ro
po

st
a

Im
po

rto
 p

ro
ge

ttu
al

e
Im

po
rto

 p
ro

ge
ttu

al
e 

am
m

iss
ib

ile
*

Co
nt

rib
ut

o 
ric

hi
es

to
Co

nt
rib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
*

Co
nt

rib
ut

o 
as

se
gn

ab
ile

 **
Pu

nt
i 

No
te

Gr
ad

ua
to

ria
 

am
bi

to

11
CO

M
UN

E D
I M

ILA
NO

M
/a

M
OB

ILI
TA

' E
LE

TT
RI

CA
 - 

SV
ILU

PP
O 

DE
LL

A 
RE

TE
 D

I 
IN

FR
AS

TR
UT

TU
RE

 
6.

65
6.

72
2,

58
€  

    
    

    
    

 
5.

45
6.

32
9,

37
€  

    
    

    
    

 
2.

23
9.

48
0,

37
€  

    
    

    
  

2.
23

9.
48

0,
37

€  
    

    
    

  
1.

03
7.

68
5,

44
€  

    
    

    
  

13
Co

nt
rib

ut
o n

or
m

al
 po

we
r: 

1.
14

0.
26

4,
12

€  
 Co

nt
rib

ut
o h

igh
 po

we
r: 

1.
09

9.
21

6,
25

 €
1°

6.
65

6.
72

2,
58

€ 
    

5.
45

6.
32

9,
37

€ 
    

2.
23

9.
48

0,
37

€ 
  

2.
23

9.
48

0,
37

€ 
  

1.
03

7.
68

5,
44

€ 
  

* l
e v

oc
i "

im
po

rt
o 

pr
og

et
tu

al
e a

m
m

iss
ib

ile
" e

 "c
on

tr
ib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
" s

on
o 

st
at

e v
er

ifi
ca

te
 a

 se
gu

ito
 ch

ia
rim

en
ti 

pe
rv

en
ut

i
1

DO
TA

ZI
ON

E A
M

BI
TO

1.
03

7.
68

5,
44

€  
    

    
    

  
2

CO
NT

RI
BU

TO
 A

M
M

IS
SI

B.
2.

23
9.

48
0,

37
€  

    
    

    
  

3
CO

NT
RI

BU
TO

 A
SS

EG
NA

B.
1.

03
7.

68
5,

44
€  

    
    

    
  

DI
FF

ER
EN

ZA
 1

 - 
2

1.
20

1.
79

4,9
3

-€
    

    
    

    

**
 in

 re
la

zio
ne

 a
ll'

at
tu

al
e 

ca
pi

en
za

 e
 ri

pa
rti

zio
ne

 p
er

 a
m

bi
ti 

fo
nd

i P
NI

re
 a

ss
eg

na
ti 

a 
RL

 

N°
 

or
di

ne
Be

ne
fic

ia
rio

Am
bi

to
 

fin
an

zia
m

en
to

Ti
to

lo
 p

ro
po

st
a

Im
po

rt
o 

pr
og

et
tu

al
e

Im
po

rto
 p

ro
ge

ttu
al

e 
am

m
iss

ib
ile

*
Co

nt
rib

ut
o 

ric
hi

es
to

Co
nt

rib
ut

o 
am

m
iss

ib
ile

*
Co

nt
rib

ut
o 

as
se

gn
ab

ile
**

Pu
nt

i 
No

te
Gr

ad
ua

to
ria

 
am

bi
to

13
VI

NP
E R

ET
E S

.p
.a

M
/b

RE
TE

48
3.

12
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

38
4.

00
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

19
8.

00
0,

00
€  

    
    

    
    

 
19

2.
00

0,
00

€  
    

    
    

    
  

19
2.

00
0,

00
€  

    
    

    
    

  
8

No
n 

ric
on

os
ci

ut
a 

la
 vo

ce
 d

i s
pe

sa
 "S

pe
se

 d
i r

ed
az

io
ne

 d
el

 P
ia

no
 d

el
le

 
In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 d
el

la
 M

ob
ili

tà
 e

le
tt

ric
a"

 in
 q

ua
nt

o 
no

n 
ric

hi
es

ta
 p

er
 i 

so
gg

et
ti 

pr
iv

at
i

1°

14
VI

NP
E S

ER
VI

ZI
 S.

p.
a.

M
/b

SE
RV

IZ
I

48
3.

12
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

38
4.

00
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

19
8.

00
0,

00
€  

    
    

    
    

 
19

2.
00

0,
00

€  
    

    
    

    
  

19
2.

00
0,

00
€  

    
    

    
    

  
6

No
n 

ric
on

os
ci

ut
a 

la
 vo

ce
 d

i s
pe

sa
 "S

pe
se

 d
i r

ed
az

io
ne

 d
el

 P
ia

no
 d

el
le

 
In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 d
el

la
 M

ob
ili

tà
 e

le
tt

ric
a"

 in
 q

ua
nt

o 
no

n 
ric

hi
es

ta
 p

er
 i 

so
gg

et
ti 

pr
iv

at
i

2°

39
BE

YF
IN

 S.
p.

A
M

/b
CO

LO
NN

IN
E D

I R
IC

AR
IC

A 
EL

ET
TR

IC
A 

NE
LL

E S
TA

ZI
ON

I D
I 

SE
RV

IZ
IO

 B
EY

FI
N

20
4.

96
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

16
4.

00
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

84
.0

00
,0

0
€  

    
    

    
    

    
82

.0
00

,0
0

€  
    

    
    

    
    

 
82

.0
00

,0
0

€  
    

    
    

    
    

6
N.

 4
 Im

pi
an

ti 
 in

 M
ila

no
 (2

); 
Pa

de
rn

o 
Du

gn
an

o 
(1

); 
Lo

di
 (1

). 
No

n 
ric

on
os

ci
ut

a 
la

 vo
ce

 d
i s

pe
sa

 "S
pe

se
 d

i r
ed

az
io

ne
 d

el
 P

ia
no

 d
el

le
 

In
st

al
la

zio
ni

/P
ia

no
 d

el
la

 M
ob

ili
tà

 e
le

tt
ric

a"
 in

 q
ua

nt
o 

no
n 

ric
hi

es
ta

 p
er

 i 
so

gg
et

ti 
pr

iv
at

i.
3°

25
AP

I -
 A

NO
NI

M
A 

IT
AL

IA
NA

 P
ET

RO
LI 

S.
p.

A.
M

/b
IN

FR
AS

TR
UT

TU
RE

 D
I R

IC
AR

IC
A 

PE
R 

VE
IC

OL
I A

LIM
EN

TA
TI

 A
D 

EN
ER

GI
A 

EL
ET

TR
IC

A 
UB

IC
AT

I P
RE

SS
O 

GL
I I

M
PI

AN
TI

 D
I 

DI
ST

RI
BU

ZI
ON

E C
AR

BU
RA

NT
E I

P 
E G

RE
EN

 SE
RV

IC
ES

24
1.

01
1,

00
€  

    
    

    
    

    
 

19
7.

55
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

98
.7

75
,0

0
€  

    
    

    
    

    
98

.7
75

,0
0

€  
    

    
    

    
    

 
98

.7
75

,0
0

€  
    

    
    

    
    

5
4°

33
DI

CO
M

I S
.r.

l.
M

/b
NU

OV
O 

IM
PI

AN
TO

 D
IS

TR
IB

UZ
IO

NE
 C

AR
BU

RA
NT

I C
ON

 
PO

ST
AZ

IO
NI

 D
I R

IC
AR

IC
A 

VE
IC

OL
I E

LE
TT

RI
CI

 IN
 C

OM
UN

E D
I 

RH
O 

– V
IA

LE
 D

EI
 FO

NT
AN

ILI
 A

NG
OL

O 
VA

LL
AS

SA

10
9.

19
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

89
.5

00
,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

31
.3

25
,0

0
€  

    
    

    
    

    
31

.3
25

,0
0

€  
    

    
    

    
    

 
31

.3
25

,0
0

€  
    

    
    

    
    

5
Il 

pr
op

on
en

te
 d

ic
hi

ar
a 

ch
e 

le
 ca

ra
tt

er
is

tic
he

 e
 le

 sp
ec

ifi
ch

e 
te

cn
ic

he
 d

el
 

pr
og

et
to

 sa
ra

nn
o 

co
er

en
ti 

co
n 

le
 d

is
po

si
zio

ni
 d

el
 P

NI
re

 e
 d

el
le

 Li
ne

e 
Gu

id
a 

re
gi

on
al

i, 
tu

tt
av

ia
 d

al
la

 sc
he

da
 p

ro
ge

tt
o 

si
 e

vi
nc

e 
ch

e 
le

 co
lo

nn
in

e 
no

rm
al

 
po

w
er

 p
re

vi
st

e 
ha

nn
o 

un
a 

po
te

nz
a 

pr
es

e 
co

m
pl

es
si

va
 in

fe
rio

re
 a

 2
2 

kW
 (4

/8
 kW

 p
er

 si
ng

ol
a 

pr
es

a 
e 

n.
 2

 p
re

se
 p

er
 co

lo
nn

in
a)

.

5°

29
CO

OP
. L

OM
BA

RD
IA

 sc
 

M
/b

EN
ER

CO
OP

 P
ER

 LA
 M

OB
ILI

TA
’ S

OS
TE

NI
BI

LE
 N

EL
LE

 ST
AZ

IO
NI

 
CA

RB
UR

AN
TE

 A
RE

A 
M

ET
RO

PO
LIT

AN
A 

69
.5

40
,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

57
.0

00
,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

28
.5

00
,0

0
€  

    
    

    
    

    
28

.5
00

,0
0

€  
    

    
    

    
    

 
28

.5
00

,0
0

€  
    

    
    

    
    

4
In

 co
m

un
e 

di
 O

pe
ra

.
No

n 
ric

on
os

ci
ut

a 
la

 vo
ce

 d
i s

pe
sa

 "S
pe

se
 d

i r
ed

az
io

ne
 d

el
 P

ia
no

 d
el

le
 

In
st

al
la

zio
ni

/P
ia

no
 d

el
la

 M
ob

ili
tà

 e
le

tt
ric

a"
 in

 q
ua

nt
o 

no
n 

ric
hi

es
ta

 p
er

 i 
so

gg
et

ti 
pr

iv
at

i.
Il 

pr
op

on
en

te
 d

ic
hi

ar
a 

un
 co

st
o 

co
m

pl
es

si
vo

 ch
e 

no
n 

co
m

pu
ta

 la
 vo

ce
 d

i 
sp

es
a 

"S
pe

se
 d

i r
ed

az
io

ne
 d

el
 P

ia
no

 d
el

le
 In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 d
el

la
 M

ob
ili

tà
 

el
et

tr
ic

a"
, i

n 
og

ni
 ca

so
 n

on
 ri

co
no

sc
ib

ile
. 

6°

1.
59

0.
94

1,
00

€ 
    

1.
27

6.
05

0,
00

€ 
    

63
8.

60
0,

00
€ 

    
 

62
4.

60
0,

00
€ 

    
  

62
4.

60
0,

00
€ 

    
  

* l
e v

oc
i "

im
po

rt
o 

pr
og

et
tu

al
e a

m
m

iss
ib

ile
" e

 "c
on

tr
ib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
" s

on
o 

st
at

e v
er

ifi
ca

te
 a

 se
gu

ito
 ch

ia
rim

en
ti 

pe
rv

en
ut

i
1

DO
TA

ZI
ON

E A
M

BI
TO

77
8.

26
4,

08
€  

    
    

    
    

  
2

CO
NT

RI
BU

TO
 A

M
M

IS
SI

B.
62

4.
60

0,
00

€  
    

    
    

    
  

3
CO

NT
RI

BU
TO

 A
SS

EG
NA

B.
62

4.
60

0,
00

€  
    

    
    

    
  

DI
FF

ER
EN

ZA
 1

 - 
2

15
3.

66
4,

08
€  

    
    

    
    

  

**
 in

 re
la

zio
ne

 a
ll'

at
tu

al
e 

ca
pi

en
za

 e
 ri

pa
rti

zio
ne

 p
er

 a
m

bi
ti 

fo
nd

i P
NI

re
 a

ss
eg

na
ti 

a 
RL

A
LL

EG
A

TO
 B



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
47

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
6 

- G
io

ve
d

ì 1
7 

n
o

ve
m

b
re

 2
01

6

 Am
bi

to
 fi

na
nz

iam
en

to
 M

/c 

 
  Am

bi
to

 fi
na

nz
iam

en
to

 M
/d

 

 
  N°

 
or

din
e

Be
ne

fic
iar

io
Am

bit
o 

fin
an

zia
me

nt
o

Tit
olo

 pr
op

os
ta

Im
po

rto
 pr

og
ett

ua
le

Im
po

rto
 pr

og
ett

ua
le 

am
mi

ssi
bil

e*
Co

nt
rib

ut
o r

ich
ies

to
Co

nt
rib

ut
o 

am
mi

ssi
bil

e*
Co

nt
rib

ut
o 

as
se

gn
ab

ile
 **

Pu
nt

i 
No

te
Gr

ad
ua

to
ria

 
am

bit
o

23
SP

IN
8 S

.r.
l.

M/
c

SP
IN

8 U
NA

 CA
RIC

A I
NN

OV
AT

IV
A P

ER
 LA

 LO
MB

AR
DI

A
43

9.4
40

,00
€  

     
     

     
     

 
39

1.0
00

,00
€  

     
     

     
     

 
19

8.0
00

,00
€  

     
     

     
  

19
5.5

00
,00

€  
     

     
     

     
19

5.5
00

,00
€  

     
     

     
   

9
L'i

mp
or

to
 am

mi
ss

ibi
le 

è s
ta

to
 rid

et
er

mi
na

to
 su

lla
 ba

se
 de

ll'u
lti

mo
 QE

 
tra

sm
es

so
. 

1°
36

CO
OP

. L
OM

BA
RD

IA
 sc

 
M/

c
EN

ER
CO

OP
 PE

R L
A M

OB
ILI

TA
’ S

OS
TE

NI
BIL

E N
EI 

CE
NT

RI 
CO

MM
ER

CIA
LI 

AR
EE

 M
ET

RO
PO

LIT
AN

E
26

8.4
00

,00
€  

     
     

     
     

 
22

0.0
00

,00
€  

     
     

     
     

 
77

.00
0,0

0
€  

     
     

     
     

77
.00

0,0
0

€  
     

     
     

     
  

77
.00

0,0
0

€  
     

     
     

     
9

In 
va

rie
 se

di 
de

ll'a
re

a m
et

ro
po

lit
an

a: 
Co

rm
an

o, 
Mi

lan
o, 

Se
tti

mo
  M

ila
ne

se
, 

Pe
sc

hie
ra

 Bo
rro

me
o.

No
n r

ico
no

sc
iut

a l
a v

oc
e d

i s
pe

sa
 "S

pe
se

 di
 re

da
zio

ne
 de

l P
ian

o d
ell

e 
Ins

ta
lla

zio
ni/

Pia
no

 de
lla

 M
ob

ilit
à e

let
tri

ca
" in

 qu
an

to
 no

n r
ich

ies
ta

 pe
r i 

so
gg

et
ti p

riv
at

i.
Il p

ro
po

ne
nt

e d
ich

iar
a u

n c
os

to
 co

mp
les

siv
o c

he
 no

n c
om

pu
ta

 la
 vo

ce
 di

 
sp

es
a "

Sp
es

e d
i re

da
zio

ne
 de

l P
ian

o d
ell

e I
ns

ta
lla

zio
ni/

Pia
no

 de
lla

 M
ob

ilit
à 

ele
ttr

ica
", i

n o
gn

i c
as

o n
on

 ric
on

os
cib

ile
. 

2°

34
S.T

.A
.V

. S
er

viz
i T

ras
po

rti
 

Au
to

mo
bil

ist
ici

 sp
a

M/
c

SE
RV

IZI
 DI

 RI
CA

RIC
A E

LE
TT

RIC
A P

ER
 AU

TO
VE

ICO
LI 

PR
ES

SO
 LE

 
AU

TO
ST

AZ
IO

NI
 DI

 M
ILA

NO
33

.58
7,8

2
€  

     
     

     
     

   
27

.53
1,0

0
€  

     
     

     
     

   
9.6

35
,85

€  
     

     
     

     
  

9.6
35

,85
€  

     
     

     
     

     
9.6

35
,85

€  
     

     
     

     
   

5
3°

17
PR

OG
ET

TO
 E 

SV
ILU

PP
O 

S.r
.l. 

M/
c

IM
PIA

NT
O 

DI
 RI

CA
RIC

A P
ER

 AU
TO

 EL
ET

TR
ICH

E
58

.50
0,0

0
€  

     
     

     
     

   
43

.00
0,0

0
€  

     
     

     
     

   
29

.25
0,0

0
€  

     
     

     
     

21
.50

0,0
0

€  
     

     
     

     
  

21
.50

0,0
0

€  
     

     
     

     
4

No
n r

ico
no

sc
iut

a l
a v

oc
e d

i s
pe

sa
 "S

pe
se

 di
 re

da
zio

ne
 de

l P
ian

o d
ell

e 
Ins

ta
lla

zio
ni/

Pia
no

 de
lla

 M
ob

ilit
à e

let
tri

ca
" in

 qu
an

to
 no

n r
ich

ies
ta

 pe
r i 

so
gg

et
ti p

riv
at

i. L
'IV

A n
on

 vi
en

e r
ico

no
sc

iut
a: 

l'a
mm

on
ta

re
 de

lla
 st

es
sa

 vi
en

e 
sc

or
po

ra
to

 da
l Q

E a
mm

iss
ibi

le.

4°

79
9.9

27
,82

€  
    

   
68

1.5
31

,00
€  

    
   

31
3.8

85
,85

€  
    

30
3.6

35
,85

€  
    

  
30

3.6
35

,85
€  

    
 

* l
e v

oc
i "

im
po

rto
 pr

og
et

tu
ale

 am
mi

ssi
bil

e"
 e 

"c
on

tri
bu

to
 am

mi
ssi

bil
e"

 so
no

 st
at

e v
er

ific
at

e a
 se

gu
ito

 ch
iar

im
en

ti 
pe

rv
en

ut
i

1
DO

TA
ZIO

NE
 AM

BI
TO

38
9.1

32
,04

€  
     

     
     

   
2C

ON
TR

IB
UT

O 
AM

M
ISS

IB
.

30
3.6

35
,85

€  
     

     
     

   
3

CO
NT

RI
BU

TO
 AS

SE
GN

AB
.

30
3.6

35
,85

€  
     

     
     

   
DI

FF
ER

EN
ZA

 1-
2

85
.49

6,1
9

€  
     

     
     

     

**
 in

 re
laz

ion
e a

ll'a
ttu

ale
 ca

pie
nz

a e
 rip

art
izi

on
e p

er 
am

bit
i fo

nd
i P

NI
re 

as
se

gn
ati

 a 
RL

N°
 

or
din

e
Be

ne
fic

iar
io

Am
bit

o 
fin

an
zia

me
nto

Tit
olo

 pr
op

os
ta

Im
po

rto
 pr

og
ett

ua
le

Im
po

rto
 pr

og
ett

ua
le 

am
mi

ssi
bil

e*
Co

ntr
ibu

to 
ric

hie
sto

Co
ntr

ibu
to 

am
mi

ssi
bil

e*
Co

ntr
ibu

to 
as

seg
na

bil
e *

*
Pu

nti
 

No
te

Gr
ad

ua
to

ria
 

am
bit

o

19
RS

E S
.p.

a.
M/

d
PR

OG
ET

TO
 DI

 RI
CA

RIC
A A

UT
OV

EIC
OL

I E
LET

TR
ICI

 - R
SE

 (R
AV

E-
RS

E)
57

.00
0,0

0
€   

     
     

     
     

  
57

.00
0,0

0
€   

     
     

     
     

  
28

.50
0,0

0
€   

     
     

     
    

28
.50

0,0
0

€   
     

     
     

     
28

.50
0,0

0
€   

     
     

     
    

8
1°

32
A2

A S
.p.

A
M/

d
FLO

TT
A E

LET
TR

ICA
 A2

A
45

6.2
80

,00
€   

     
     

     
     

36
4.0

00
,00

€   
     

     
     

     
18

7.0
00

,00
€   

     
     

     
 

18
2.0

00
,00

€   
     

     
     

   
18

2.0
00

,00
€   

     
     

     
  

8
No

n r
ico

no
sc

iut
a l

a v
oc

e "
"Sp

es
e d

i re
da

zio
ne

 de
l P

ian
o d

ell
e 

Ins
ta

lla
zio

ni/
Pia

no
 de

lla
 M

ob
ilit

à e
let

tri
ca

" in
 qu

an
to

 no
n r

ich
ies

ta
 pe

r i 
so

gg
et

ti p
riv

at
i

2°

31
VO

DA
FO

NE
 IT

AL
IA 

S.p
.a.

M/
d

MO
BIL

ITA
’ S

OS
TE

NI
BIL

E A
UT

O I
N P

OO
L V

OD
AF

ON
E

98
.39

0,3
2

€   
     

     
     

     
  

80
.64

7,8
0

€   
     

     
     

     
  

40
.32

3,9
0

€   
     

     
     

    
40

.32
3,9

0
€   

     
     

     
     

40
.32

3,9
0

€   
     

     
     

    
7

3°
38

OR
AC

LE 
ITA

LIA
 S.

r.l.
M/

d
RE

TE
 IN

FR
AS

TR
UT

TU
RA

LE 
PE

R L
A R

ICA
RIC

A D
EI 

VE
ICO

LI 
AL

IM
EN

TA
TI 

AD
 EN

ER
GIA

 EL
ET

TR
ICA

 - O
RA

CL
E

61
.10

6,6
3

€   
     

     
     

     
  

48
.58

7,4
0

€   
     

     
     

     
  

25
.04

3,7
0

€   
     

     
     

    
24

.29
3,7

0
€   

     
     

     
     

24
.29

3,7
0

€   
     

     
     

    
5

No
n r

ico
no

sc
iut

a l
a v

oc
e d

i s
pe

sa
 "S

pe
se

 di
 re

da
zio

ne
 de

l P
ian

o d
ell

e 
Ins

ta
lla

zio
ni/

Pia
no

 de
lla

 M
ob

ilit
à e

let
tri

ca
" in

 qu
an

to
 no

n r
ich

ies
ta

 pe
r i 

so
gg

et
ti p

riv
at

i.

4°

67
2.7

76
,95

€  
     

  
55

0.2
35

,20
€  

     
  

28
0.8

67
,60

€  
    

27
5.1

17
,60

€  
     

27
5.1

17
,60

€  
     

* l
e v

oc
i "

im
po

rto
 pr

og
ett

ua
le 

am
mi

ssi
bil

e"
 e 

"co
nt

rib
ut

o a
mm

iss
ibi

le"
 so

no
 st

at
e v

eri
fic

at
e a

 se
gu

ito
 ch

iar
im

en
ti p

erv
en

ut
i

1
DO

TA
ZIO

NE
 AM

BIT
O

38
9.1

32
,04

€   
     

     
     

  
2C

ON
TR

IBU
TO

 AM
MI

SS
IB.

27
5.1

17
,60

€   
     

     
     

  
3

CO
NT

RIB
UT

O 
AS

SE
GN

AB
.

27
5.1

17
,60

€   
     

     
     

  
DI

FF
ER

EN
ZA

 1 
- 2

11
4.0

14
,44

€   
     

     
     

  

**
 in

 re
laz

ion
e a

ll'a
ttu

ale
 ca

pie
nz

a e
 rip

art
izi

on
e p

er 
am

bit
i  f

on
di 

PN
Ire

 as
se

gn
ati

 a 
RL



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
6 

- G
io

ve
d

ì 1
7 

n
o

ve
m

b
re

 2
01

6

– 
48

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le

 Am
bi

to
 fi

na
nz

iam
en

to
 N

/a 

 

N°
 

or
di

ne
Be

ne
fic

ia
rio

Am
bi

to
 

fin
an

zia
m

en
to

Ti
to

lo
 p

ro
po

st
a

Im
po

rto
 p

ro
ge

ttu
al

e
Im

po
rto

 p
ro

ge
ttu

al
e 

am
m

iss
ib

ile
*

Co
nt

rib
ut

o 
ric

hi
es

to
Co

nt
rib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
*

Co
nt

rib
ut

o 
as

se
gn

ab
ile

 **
Pu

nt
i 

No
te

Gr
ad

ua
to

ria
 

am
bi

to

9
CO

M
UN

E D
I B

ER
GA

M
O

N/
a

BE
RG

A.
M

OB
.E

L
33

9.
49

7,
40

€  
    

    
    

    
    

 
33

7.
86

9,
40

€  
    

    
    

    
    

 
15

1.
21

3,
86

€  
    

    
    

    
 

15
0.

50
0,

84
€  

    
    

    
    

  
15

0.
50

0,
84

€  
    

    
    

    
  

11
No

n 
ric

on
os

ci
ut

a 
la

 vo
ce

 d
i s

pe
sa

 "I
m

pr
ev

is
ti"

 e
 re

la
tiv

a 
IV

A.
 C

on
tr

ib
ut

o 
no

rm
al

 p
ow

er
: 4

3.
01

2,
34

 €
   C

on
tr

ib
ut

o 
hi

gh
 p

ow
er

: 1
07

.4
88

,5
0 

€
1°

1
CO

M
UN

E D
I D

ES
EN

ZA
NO

 D
EL

 G
AR

DA
 

N/
a

10
0%

 U
RB

AN
 G

RE
EN

 M
OB

ILI
TY

1.
01

7.
84

8,
74

€  
    

    
    

    
 

73
8.

49
3,

00
€  

    
    

    
    

    
 

39
0.

72
0,

57
€  

    
    

    
    

 
28

6.
52

9,
63

€  
    

    
    

    
  

28
6.

52
9,

63
€  

    
    

    
    

  
10

Il 
pr

op
on

en
te

 d
ic

hi
ar

a 
la

 co
nf

or
m

ità
 d

el
 p

ro
ge

tt
o 

al
le

 ca
ra

tt
er

is
tic

he
 e

 
sp

ec
ifi

ch
e 

te
cn

ic
he

 d
el

 P
NI

re
 e

 d
el

le
 Li

ne
e 

Gu
id

a 
re

gi
on

al
i, 

tu
tt

av
ia

 d
al

la
 

sc
he

da
 p

ro
ge

tt
o 

si
 e

vi
nc

e 
ch

e 
le

 co
lo

nn
in

e 
no

rm
al

 p
ow

er
 p

re
vi

st
e 

ha
nn

o 
un

a 
po

te
nz

a 
pr

es
e 

co
m

pl
es

si
va

 in
fe

rio
re

 a
 2

2 
kW

. I
l p

ro
ge

tt
o 

in
 o

gn
i c

as
o 

no
n 

es
cl

ud
e 

la
 p

os
si

bi
lit

à 
di

 a
zio

ni
 d

i r
ev

am
pi

ng
 fu

tu
re

 q
ua

lo
ra

 si
 re

nd
es

se
 

ne
ce

ss
ar

io
 a

um
en

ta
re

 le
 p

ot
en

ze
 e

ro
ga

te
 p

er
 ri

sp
on

de
re

 a
lle

 e
si

ge
nz

e 
di

 
m

er
ca

to
, d

at
o 

ch
e 

og
ni

 st
az

io
ne

 a
vr

à 
un

a 
fo

rn
itu

ra
 m

in
im

a 
pa

ri 
a 

25
kW

. R
es

ta
 

se
m

pr
e 

po
ss

ib
ile

 u
n 

ul
te

rio
re

 in
cr

em
en

to
 d

i p
ot

en
za

 gr
az

ie
 a

d 
un

 
di

m
en

si
on

am
en

to
 d

ei
 ca

vi
do

tt
i e

 d
ei

 ca
bl

ag
gi

 gi
à 

id
on

eo
. 

Da
ll'

im
po

rt
o 

pr
og

et
tu

al
e 

è 
st

at
a 

sc
or

op
or

at
a 

l'I
VA

 e
 i c

os
ti 

di
 fu

nz
io

na
m

en
to

 e
 

ge
st

io
ne

. I
l c

on
tr

ib
ut

o 
am

m
is

si
bi

le
 co

m
pl

es
si

vo
 p

er
ta

nt
o 

è 
pa

ri 
a 

28
6.

52
9,

63
 

€ 
di

 cu
i 1

93
.0

06
,0

5 
pe

r n
or

m
al

 p
ow

er
 e

 9
3.

52
3,

58
 €

  p
er

 h
ig

h 
po

w
er

. 

2°

2
CO

M
UN

E D
I C

RE
M

ON
A

N/
a

FA
SE

 P
ILO

TA
 D

EL
 P

IA
NO

 D
EL

LE
 IN

ST
AL

LA
ZI

ON
I D

EL
LE

 
IN

FR
AS

TR
UT

TU
RE

 D
I R

IC
AR

IC
A 

PE
R 

VE
IC

OL
I E

LT
TR

IC
I N

EL
LA

 
CI

TT
A'

 D
I C

RE
M

ON
A

75
.6

40
,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

68
.3

20
,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

30
.3

17
,0

0
€  

    
    

    
    

    
30

.3
17

,0
0

€  
    

    
    

    
    

 
30

.3
17

,0
0

€  
    

    
    

    
    

10
Il 

co
nt

rib
ut

o 
co

m
pl

es
si

vo
 è

 d
i 3

0.
31

7,
00

€ 
di

 cu
i 7

.5
49

,2
9 

€ 
pe

r l
e 

co
lo

nn
in

e 
No

rm
al

 P
ow

er
 e

 2
2.

76
7,

71
 €

 p
er

 la
 co

lo
nn

in
a 

Hi
gh

 P
ow

er
.

3°

4
CO

M
UN

E D
I V

ILL
A 

DI
 SE

RI
O

N/
a

GR
EE

N 
LIN

E B
G

55
1.

50
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

54
2.

21
2,

25
€  

    
    

    
    

    
 

19
9.

70
0,

00
€  

    
    

    
    

 
19

6.
42

8,
63

€  
    

    
    

    
  

19
6.

42
8,

63
€  

    
    

    
    

  
9

No
n 

ric
on

os
ci

ut
a 

la
 vo

ce
 d

i s
pe

sa
 "A

ltr
e 

vo
ci

" i
n 

qu
an

to
 n

on
 sp

ec
ifi

ca
ta

. I
l 

co
nt

rib
ut

o 
co

m
pl

es
si

vo
 è

 d
i 1

96
.4

28
,6

3 
€ 

di
 cu

i 1
74

.2
47

,5
0 

€ 
pe

r l
e 

co
lo

nn
in

e 
No

rm
al

 P
ow

er
 e

 2
2.

18
1,

13
 €

 p
er

 la
 co

lo
nn

in
a 

Hi
gh

 P
ow

er
.

4°

6
CO

M
UN

E D
I M

AN
TO

VA
N/

a
PR

OG
ET

TO
 D

I R
IC

AR
IC

A 
PE

R 
VE

IC
OL

I E
LE

TT
RI

CI
 "E

' M
AN

TO
VA

"
10

0.
00

0,
00

€  
    

    
    

    
    

 
97

.6
00

,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
35

.0
00

,0
0

€  
    

    
    

    
    

34
.1

60
,0

0
€  

    
    

    
    

    
 

28
.0

14
,1

9
€  

    
    

    
    

    
9

No
n 

ric
on

os
ci

ut
a 

la
 vo

ce
 d

i s
pe

sa
 "I

m
pr

ev
is

ti 
e 

ar
ro

to
nd

am
en

ti 
co

m
pr

en
si

vi
 

di
 IV

A"
5°

24
FE

RR
OV

IE
 N

OR
D 

S.
p.

a.
N/

a
SI

ST
EM

I D
I R

IC
AR

IC
A 

PE
R 

VE
IC

OL
I E

LE
TT

RI
CI

 N
EL

LE
 ST

AZ
IO

NI
 

FE
RR

OV
IA

RI
E L

OM
BA

RD
E P

ER
 LO

 SV
ILU

PP
O 

DE
LL

A 
M

OB
ILI

TA
’ 

SO
ST

EN
IB

ILE

65
1.

48
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

53
4.

00
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

26
7.

91
2,

00
€  

    
    

    
    

 
21

9.
60

0,
00

€  
    

    
    

    
  

-
€  

    
    

    
    

    
    

    
    

 
9

L'i
m

po
rt

o 
am

m
is

si
bi

le
 è

 st
at

o 
rid

et
er

m
in

at
o 

su
lla

 b
as

e 
de

ll'
ul

tim
o 

QE
 

tr
as

m
es

so
. 

Co
nt

rib
ut

o 
no

rm
al

 p
ow

er
: 1

10
.6

00
,0

0 
€ 

  C
on

tr
ib

ut
o 

hi
gh

 p
ow

er
: 1

09
.0

00
,0

0 
€ 

6°

3
CO

M
UN

E D
I B

US
TO

 A
RS

IZ
IO

N/
a

PR
OP

OS
TA

 P
RO

GE
TT

UA
LE

 FI
NA

LIZ
ZA

TA
 A

LL
O 

SV
ILU

PP
O 

DE
LL

E 
RE

TI
 IN

FR
AS

TR
UT

TU
RA

LI 
DI

 R
IC

AR
IC

A 
PU

BB
LIC

HE
 D

EI
 V

EI
CO

LI 
AL

IM
EN

TA
TI

 A
D 

EN
ER

GI
A 

EL
ET

TR
IC

A

12
1.

14
6,

00
€  

    
    

    
    

    
 

10
8.

94
6,

00
€  

    
    

    
    

    
 

60
.5

73
,0

0
€  

    
    

    
    

    
54

.4
73

,0
0

€  
    

    
    

    
    

 
-

€  
    

    
    

    
    

    
    

    
 

8
No

n 
ric

on
os

ci
ut

e 
le

 vo
ci

 d
i s

pe
sa

 "C
on

tr
ib

ut
i g

es
to

re
 re

te
 e

le
tt

ric
a"

 e
 IV

A 
su

 
de

tt
i c

on
tr

ib
ut

i p
er

 u
n 

am
m

on
ta

re
 d

i 1
2.

20
0,

00
 €

.
7°

18
CO

M
UN

E D
I C

AN
NE

TO
 SU

LL
'O

GL
IO

N/
a

10
0%

 U
RB

AN
 G

RE
EN

 M
OB

ILI
TY

-A
LT

O 
M

AN
TO

VA
NO

34
8.

15
1,

80
€  

    
    

    
    

    
 

26
0.

19
0,

00
€  

    
    

    
    

    
 

13
2.

72
8,

58
€  

    
    

    
    

 
99

.2
79

,0
0

€  
    

    
    

    
    

 
-

€  
    

    
    

    
    

    
    

    
 

8
Il 

pr
op

on
en

te
 d

ic
hi

ar
a 

la
 co

nf
or

m
ità

 d
el

 p
ro

ge
tt

o 
al

le
 ca

ra
tt

er
is

tic
he

 e
 

sp
ec

ifi
ch

e 
te

cn
ic

he
 d

el
 P

NI
re

 e
 d

el
le

 Li
ne

e 
Gu

id
a 

re
gi

on
al

i, 
tu

tt
av

ia
 d

al
la

 
sc

he
da

 p
ro

ge
tt

o 
si

 e
vi

nc
e 

ch
e 

le
 co

lo
nn

in
e 

no
rm

al
 p

ow
er

 p
re

vi
st

e 
ha

nn
o 

un
a 

po
te

nz
a 

pr
es

e 
co

m
pl

es
si

va
 in

fe
rio

re
 a

 2
2 

kW
. I

l p
ro

ge
tt

o 
in

 o
gn

i c
as

o 
no

n 
es

cl
ud

e 
la

 p
os

si
bi

lit
à 

di
 a

zio
ni

 d
i r

ev
am

pi
ng

 fu
tu

re
 q

ua
lo

ra
 si

 re
nd

es
se

 
ne

ce
ss

ar
io

 a
um

en
ta

re
 le

 p
ot

en
ze

 e
ro

ga
te

 p
er

 ri
sp

on
de

re
 a

lle
 e

si
ge

nz
e 

di
 

m
er

ca
to

, d
at

o 
ch

e 
og

ni
 st

az
io

ne
 a

vr
à 

un
a 

fo
rn

itu
ra

 m
in

im
a 

pa
ri 

a 
25

kW
. R

es
ta

 
se

m
pr

e 
po

ss
ib

ile
 u

n 
ul

te
rio

re
 in

cr
em

en
to

 d
i p

ot
en

za
 gr

az
ie

 a
d 

un
 

di
m

en
si

on
am

en
to

 d
ei

 ca
vi

do
tt

i e
 d

ei
 ca

bl
ag

gi
 gi

à 
id

on
eo

. 
Da

ll'
im

po
rt

o 
pr

og
et

tu
al

e 
or

ig
in

ar
io

 è
 st

at
a 

sc
or

op
or

at
a 

l'I
VA

, e
 i c

os
ti 

di
 

fu
nz

io
na

m
en

to
 e

 ge
st

io
ne

. I
l c

on
tr

ib
ut

o 
am

m
is

si
bi

le
 co

m
pl

es
si

vo
 p

er
ta

nt
o 

è 
pa

ri 
a 

 €
 9

9.
27

9,
00

 d
i c

ui
 7

1.
90

4,
00

 €
 p

er
 n

or
m

al
 p

ow
er

 e
 2

7.
37

5,
00

 €
  p

er
 

hi
gh

 p
ow

er
. 

Le
 sp

es
e 

di
 co

m
un

ic
az

io
ne

 e
 la

 vo
ce

 "A
ltr

o"
 co

sì
 co

m
e 

sp
ec

ifi
ca

ta
 n

el
la

 
qu

ad
ro

 e
co

no
m

ic
o 

B1
1,

 è
 a

tt
rib

ui
ta

 a
lla

 ti
po

lo
gi

a 
no

rm
al

 p
ow

er
 in

 li
ne

a 
co

n 
i 

cr
ite

ri 
di

 va
lu

ta
zio

ne
.

8°

22
PR

OV
IN

CI
A 

DI
 B

RE
SC

IA
N/

a
RI

CA
RI

CA
 D

EL
LE

 V
AL

LI 
BR

ES
CI

AN
E

39
5.

03
6,

00
€  

    
    

    
    

    
 

39
5.

03
6,

00
€  

    
    

    
    

    
 

15
1.

47
7,

81
€  

    
    

    
    

 
15

1.
47

7,
81

€  
    

    
    

    
  

-
€  

    
    

    
    

    
    

    
    

 
8

9°
16

CO
M

UN
E D

I L
EC

CO
N/

a
DI

SP
OS

IT
IV

I D
I R

IC
AR

IC
A 

PE
R 

VE
IC

OL
I E

LE
TT

RI
CI

 N
EL

 
TE

RR
IT

OR
IO

 D
EL

 C
OM

UN
E D

I L
EC

CO
58

.3
56

,5
5

€  
    

    
    

    
    

   
58

.3
26

,5
5

€  
    

    
    

    
    

   
20

.4
24

,7
9

€  
    

    
    

    
    

20
.4

14
,2

9
€  

    
    

    
    

    
 

-
€  

    
    

    
    

    
    

    
    

 
6

No
n 

ric
on

os
ci

ut
a 

la
 vo

ce
 d

i s
pe

sa
 "A

ltr
e 

vo
ci

" i
n 

qu
an

to
 n

on
 sp

ec
ifi

ca
ta

10
°

8
CO

M
UN

E D
I C

AS
AT

EN
OV

O
N/

a
IN

ST
AL

LA
ZI

ON
E D

I C
OL

ON
NI

NA
 IN

 P
IA

ZZ
A 

DE
LL

A 
RE

PU
BB

LIC
A 

PE
R 

LA
 R

IC
AR

IC
A 

DE
I V

EI
CO

LI 
AL

IM
EN

TA
TI

 A
D 

EN
ER

GI
A 

EL
ET

TR
IC

A 

20
.0

00
,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

19
.6

74
,9

9
€  

    
    

    
    

    
   

5.
56

5,
00

€  
    

    
    

    
    

  
5.

47
4,

57
€  

    
    

    
    

    
   

-
€  

    
    

    
    

    
    

    
    

 
3

No
n 

ric
on

os
ci

ut
a 

la
 vo

ce
 d

i s
pe

sa
 "I

m
pr

ev
is

ti 
e 

ar
ro

to
nd

am
en

ti 
co

m
pr

en
si

vi
 

di
 IV

A"
11

°

30
CO

M
UN

E D
I M

AL
GR

AT
E

N/
a

RE
AL

IZ
ZA

ZI
ON

E I
NF

RA
ST

RU
TT

UR
E P

ER
 LA

 R
IC

AR
IC

A 
DE

I 
VE

IC
OL

I E
LE

TT
RI

CI
 IN

 V
IA

LE
 IT

AL
IA

 (S
P 

58
3)

 E 
IN

 V
IA

 
PR

OV
IN

CI
AL

E 6
93

 – 
EX

 S.
S.

 36

59
.0

00
,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

58
.9

98
,7

7
€  

    
    

    
    

    
   

27
.4

75
,0

0
€  

    
    

    
    

    
27

.4
74

,5
6

€  
    

    
    

    
    

 
-

€  
    

    
    

    
    

    
    

    
 

3
No

n 
ric

on
os

ci
ut

o 
l'i

m
po

rt
o 

de
ll'

ar
ro

to
nd

am
en

to
. C

on
tr

ib
ut

o 
co

lo
nn

in
e 

No
rm

al
 P

ow
er

 : 4
.7

24
,5

9 
€ 

(s
u 

im
po

rt
o 

am
m

is
si

bi
le

 d
i 1

3.
49

8,
82

€ 
- C

on
tr

ib
ut

o 
co

lo
nn

in
e 

Hi
gh

 P
ow

er
: 2

2.
74

9,
98

€ 
(s

u 
im

po
rt

o 
am

m
is

si
bi

le
 d

i 4
5.

99
9,

95
€)

12
°

10
CO

M
UN

E D
I E

SI
NO

 LA
RI

O
N/

a
LO

CA
LIZ

ZA
ZI

ON
E C

OM
UN

E D
I E

SI
NO

 LA
RI

O 
40

.0
00

,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
40

.0
00

,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
20

.0
00

,0
0

€  
    

    
    

    
    

20
.0

00
,0

0
€  

    
    

    
    

    
 

-
€  

    
    

    
    

    
    

    
    

 
1

13
°

3.
77

7.
65

6,
49

€ 
    

3.
25

9.
66

6,
96

€ 
    

1.
49

3.
10

7,
61

€ 
  

1.
29

6.
12

9,
33

€ 
  

69
1.

79
0,

29
€ 

    
  

* l
e v

oc
i "

im
po

rt
o 

pr
og

et
tu

al
e a

m
m

iss
ib

ile
" e

 "c
on

tr
ib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
" s

on
o 

st
at

e v
er

ifi
ca

te
 a

 se
gu

ito
 ch

ia
rim

en
ti 

pe
rv

en
ut

i
1

DO
TA

ZI
ON

E A
M

BI
TO

69
1.

79
0,

29
€  

    
    

    
    

  
2

CO
NT

RI
BU

TO
 A

M
M

IS
SI

B.
1.

29
6.

12
9,

33
€  

    
    

    
  

3
CO

NT
RI

BU
TO

 A
SS

EG
NA

B.
69

1.
79

0,
29

€  
    

    
    

    
  

DI
FF

ER
EN

ZA
 1

 - 
2

60
4.

33
9,

04
-€

    
    

    
    

    

**
 in

 re
la

zio
ne

 a
ll'

at
tu

al
e 

ca
pi

en
za

 e
 ri

pa
rti

zio
ne

 p
er

 a
m

bi
ti 

fo
nd

i P
NI

re
 a

ss
eg

na
ti 

a 
RL



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
49

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
6 

- G
io

ve
d

ì 1
7 

n
o

ve
m

b
re

 2
01

6

 Am
bi

to
 fi

na
nz

iam
en

to
 N

/b
 

 
  Am

bi
to

 fi
na

nz
iam

en
to

 N
/c 

 
  Am

bi
to

 fi
na

nz
iam

en
to

 N
/d

 

 
 N°

 
or

din
e

Be
ne

fic
ia

rio
Am

bi
to

 
fin

an
zia

m
en

to
Tit

ol
o p

ro
po

sta
Im

po
rto

 pr
og

et
tu

al
e

Im
po

rto
 pr

og
et

tu
al

e 
am

m
iss

ib
ile

*
Co

nt
rib

ut
o r

ich
ies

to
Co

nt
rib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
*

Co
nt

rib
ut

o 
as

se
gn

ab
ile

 **
Pu

nt
i 

No
te

Gr
ad

ua
to

ria
 

am
bit

o

20
SO

M
M

ES
E P

ET
RO

LI 
S.p

.a.
N/

b
IN

FR
AS

TR
UT

TU
RA

ZIO
NE

 SO
ST

EN
IB

ILE
 D

EL
LA

 RE
TE

 D
I 

DI
ST

RI
BU

ZIO
NE

 SO
M

M
ES

E P
ET

RO
LI

44
4.3

20
,00

€  
    

    
    

    
    

 
39

5.0
00

,00
€  

    
    

    
    

    
 

20
0.0

00
,00

€  
    

    
    

    
 

19
7.5

00
,00

€  
    

    
    

    
   

19
7.5

00
,00

€  
    

    
    

    
  

8
No

n r
ico

ns
ciu

ta
 la

 vo
ce

 "S
pe

se
 di

 re
da

zio
ne

 de
l P

ia
no

 de
lla

 
In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 de
lla

 M
ob

ili
tà

 el
et

tri
ca

"  i
n q

ua
nt

o n
on

 ri
ch

ie
st

a p
er

 i 
so

gg
et

ti 
pr

iva
ti 

e l
'IV

A
1°

35
CO

OP
 LO

M
BA

RD
IA

 sc
N/

b
EN

ER
CO

OP
 PE

R L
A 

M
OB

ILI
TA

’ S
OS

TE
NI

BI
LE

 N
EL

LE
 ST

AZ
IO

NI
 

CA
RB

UR
AN

TE
 A

RE
A 

NO
N 

M
ET

RO
PO

LIT
AN

A
22

8.1
40

,00
€  

    
    

    
    

    
 

18
6.0

00
,00

€  
    

    
    

    
    

 
93

.50
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
93

.00
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
 

93
.00

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

6
Ne

i C
om

un
i d

i C
re

m
a,

 Ca
nt

ù e
 M

ap
el

lo
.

No
n r

ico
no

sc
iu

ta
 la

 vo
ce

 di
 sp

es
a "

Sp
es

e d
i r

ed
az

io
ne

 de
l P

ia
no

 de
lle

 
In

st
al

la
zio

ni
/P

ia
no

 de
lla

 M
ob

ili
tà

 el
et

tri
ca

" i
n q

ua
nt

o n
on

 ri
ch

ie
st

a p
er

 i 
so

gg
et

ti 
pr

iva
ti.

2°

37
EN

ER
GY

 S.
a.s

.
N/

b
ST

AZ
IO

NE
 D

I R
IC

AR
IC

A 
HI

GH
 PO

W
ER

 PR
ES

SO
 EN

ER
GY

 SA
S

93
.03

7,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
68

.26
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

38
.13

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

34
.13

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

 
34

.13
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
1

No
n r

ico
ns

ciu
ta

 la
 vo

ce
 "S

pe
se

 di
 re

da
zio

ne
 de

l P
ia

no
 de

lla
 

In
st

al
la

zio
ni

/P
ia

no
 de

lla
 M

ob
ili

tà
 el

et
tri

ca
"  i

n q
ua

nt
o n

on
 ri

ch
ie

st
a p

er
 i 

so
gg

et
ti 

pr
iva

ti 
e l

'IV
A

3°

76
5.

49
7,

00
€  

    
   

64
9.

26
0,

00
€  

    
   

33
1.

63
0,

00
€  

    
32

4.
63

0,
00

€  
    

 
32

4.
63

0,
00

€  
    

 

* l
e v

oc
i "

im
po

rto
 pr

og
et

tu
ale

 am
m

iss
ibi

le"
 e 

"c
on

tri
bu

to
 am

m
iss

ibi
le"

 so
no

 st
at

e v
er

ifi
ca

te
 a 

se
gu

ito
 ch

iar
im

en
ti 

pe
rv

en
ut

i
1

DO
TA

ZIO
NE

 A
M

BI
TO

51
8.8

42
,72

€  
    

    
    

    
  

2
CO

NT
RI

BU
TO

 A
M

M
ISS

IB
.

32
4.6

30
,00

€  
    

    
    

    
  

3
CO

NT
RI

BU
TO

 A
SS

EG
NA

B.
32

4.6
30

,00
€  

    
    

    
    

  
DI

FF
ER

EN
ZA

 1 
- 2

 
19

4.2
12

,72
€  

    
    

    
    

  

**
 in

 re
laz

ion
e a

ll'a
ttu

ale
 ca

pie
nz

a e
 ri

pa
rti

zio
ne

 pe
r a

m
bit

i f
on

di 
PN

Ire
 as

se
gn

at
i a

 R
L

N°
 

or
di

ne
Be

ne
fic

ia
rio

Am
bi

to
 

fin
an

zia
m

en
to

Tit
ol

o p
ro

po
sta

Im
po

rto
 pr

og
et

tu
al

e
Im

po
rto

 pr
og

et
tu

al
e 

am
m

iss
ib

ile
*

Co
nt

rib
ut

o r
ich

ies
to

Co
nt

rib
ut

o 
am

m
iss

ib
ile

*
Co

nt
rib

ut
o 

as
se

gn
ab

ile
 **

Pu
nt

i 
No

te
Gr

ad
ua

to
ria

 
am

bi
to

5
PA

RC
HE

GG
I IT

AL
IA

 S.
p.

a.
N/

c
PA

RC
HE

GG
IA

 &
 RI

CA
RI

CA
: D

OT
AZ

IO
NE

 D
EI 

PA
RC

HE
GG

I 
LO

CA
LIZ

ZA
TI 

IN
 RE

GI
ON

E L
OM

BA
RD

IA
 G

ES
TIT

I D
AL

LA
 SO

CI
ET

A'
 

PA
RC

HE
GG

I IT
AL

IA
 S.

p.
A.

 D
I C

OL
ON

NI
NE

 D
I R

IC
AR

IC
A 

EL
ET

TR
IC

A

87
.89

7,3
4

€  
    

    
    

    
    

   
72

.04
7,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

25
.21

6,4
5

€  
    

    
    

    
    

25
.21

6,4
5

€  
    

    
    

    
    

 
25

.21
6,4

5
€  

    
    

    
    

    
9

1°

28
AU

TO
 CO

GL
IA

TI 
& 

C S
r.l

.
N/

c
IM

PI
AN

TO
 D

I R
IC

AR
IC

A 
AU

TO
CO

GL
IA

TI 
GA

RL
AT

E
72

.59
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
   

59
.50

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

   
36

.29
5,0

0
€  

    
    

    
    

    
29

.75
0,0

0
€  

    
    

    
    

    
 

29
.75

0,0
0

€  
    

    
    

    
    

2
2°

16
0.

48
7,

34
€  

    
   

13
1.

54
7,

00
€  

    
   

61
.5

11
,4

5
€  

    
   

54
.9

66
,4

5
€  

    
    

54
.9

66
,4

5
€  

    
   

* l
e v

oc
i "

im
po

rt
o 

pr
og

et
tu

al
e a

m
m

iss
ib

ile
" e

 "c
on

tr
ib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
" s

on
o 

st
at

e v
er

ifi
ca

te
 a

 se
gu

ito
 ch

ia
rim

en
ti 

pe
rv

en
ut

i
1

DO
TA

ZI
ON

E A
M

BI
TO

25
9.4

21
,36

€  
    

    
    

    
  

2
CO

NT
RI

BU
TO

 A
M

M
IS

SI
B.

54
.96

6,4
5

€  
    

    
    

    
    

3
CO

NT
RI

BU
TO

 A
SS

EG
NA

B.
54

.96
6,4

5
€  

    
    

    
    

    
DI

FF
ER

EN
ZA

 1
 - 

2
20

4.4
54

,91
€  

    
    

    
    

  

**
 in

 re
laz

ion
e a

ll'a
ttu

ale
 ca

pie
nz

a e
 ri

pa
rti

zio
ne

 pe
r a

m
bit

i f
on

di 
PN

Ire
 as

se
gn

at
i a

 R
L

N°
 

or
di

ne
Be

ne
fic

ia
rio

Am
bi

to
 

fin
an

zia
m

en
to

Tit
ol

o p
ro

po
sta

Im
po

rto
 pr

og
et

tu
al

e
Im

po
rto

 pr
og

et
tu

al
e 

am
m

iss
ib

ile
*

Co
nt

rib
ut

o r
ich

ies
to

Co
nt

rib
ut

o 
am

m
iss

ib
ile

*
Co

nt
rib

ut
o 

as
se

gn
ab

ile
 **

Pu
nt

i 
No

te
Gr

ad
ua

to
ria

 
am

bi
to

* l
e v

oc
i "

im
po

rt
o 

pr
og

et
tu

al
e a

m
m

iss
ib

ile
" e

 "c
on

tr
ib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
 so

no
 st

at
e v

er
ifi

ca
te

 a
 se

gu
ito

 ch
ia

rim
en

ti 
pe

rv
en

ut
i

1
DO

TA
ZI

ON
E A

M
BI

TO
25

9.4
21

,36
€  

    
    

    
    

  
2

CO
NT

RI
BU

TO
 A

M
M

IS
SI

B.
-

€  
    

    
    

    
    

    
    

    
 

3
CO

NT
RI

BU
TO

 A
SS

EG
NA

B.
-

€  
    

    
    

    
    

    
    

    
 

NB
:

NE
SS

UN
 P

RO
GE

TT
O 

AM
M

IS
SI

BI
LE

 P
ER

 Q
UE

ST
O 

AM
BI

TO
 D

I F
IN

AN
ZI

AM
EN

TO
DI

FF
ER

EN
ZA

 1
 - 

2
25

9.4
21

,36
€  

    
    

    
    

  

**
 in

 re
la

zio
ne

 a
ll'

at
tu

al
e 

ca
pi

en
za

 e
 ri

pa
rti

zio
ne

 p
er

 a
m

bi
ti 

fo
nd

i P
NI

re
 a

ss
eg

na
ti 

a 
RL


